
Fecha

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

1111-2-01-002 DIANA LAURA HERMOSILLO $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

1111-2-01-003 SONIA OLIVIA BOJORQUEZ YAÑEZ $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

1112-1-01-007 BBVA 0124420322 ESTATAL $0.00 $0.05 $0.05 $0.00

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.05 $0.00 $0.05

D00005 08/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.05 $0.00

1112-1-01-008 BANCO AZTECA 01720180669616 EST 2025 $16,491.98 $1,014.30 $17,506.28 $0.00

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $1,014.30 $0.00 $17,506.28

D00004 02/01/2026   REGISTRO DE COMPLEMENTO DE PAGO DE HONORARIOS PENDIENTE DIC 2025 $0.00 $0.00 $300.00 $17,206.28

D00008 15/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES FIN ESPEDIFICO NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL$0.00 $0.00 $1,014.30 $16,191.98

C00012 30/01/2026 GESTION AUDIFISCAL BHF SC 11092 PAGO DE FACTURA 11092 HONORARIOS POR AUDITORIA A LOS EDOS FINANCIEROS EJERCICIO 2024 EN DIC 2025$0.00 $0.00 $14,340.96 $1,851.02

D00006 31/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $1,851.02 $0.00

1112-1-01-009 BBVA 0126201911 ESTATAL 2026 $0.00 $1,747,305.64 $1,747,304.72 $0.92

I00001 13/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENE 2026 $0.00 $174,451.00 $0.00 $174,451.00

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $173,999.55 $451.45

I00043 29/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENE 2026 $0.00 $182,352.00 $0.00 $182,803.45

D00013 29/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $180,502.98 $0.00 $363,306.43

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $180,502.98 $182,803.45

D00015 30/01/2026   DEVOLUCION DE TRASPASO 29 ENE 2026 $0.00 $0.00 $180,502.98 $2,300.47

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.18 $0.00 $2,300.65

D00021 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $176,021.55 $0.00 $178,322.20

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $176,021.55 $2,300.65

C00037 16/02/2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026 003408032 CUOTAS IMSS ENERO 2026. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $33,130.44 -$30,829.79

C00038 16/02/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0034078021 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $69,627.00 -$100,456.79

I00072 19/02/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA FEB 2026 $0.00 $176,021.57 $0.00 $75,564.78

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $95,396.33 -$19,831.55

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $98,573.45 -$118,405.00

D00035 26/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $118,405.00 $0.00 $0.00

I00086 02/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA FEB 2026 $0.00 $236,282.54 $0.00 $236,282.54

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.45 $0.00 $236,282.99

D00043 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $176,021.55 $60,261.44
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I00099 11/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA MZO 2026 $0.00 $222,418.76 $0.00 $282,680.20

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $178,107.05 $104,573.15

C00070 17/03/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0076408013 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $71,796.00 $32,777.15

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $132,557.23 -$99,780.08

D00059 17/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $99,781.00 $0.00 $0.92

D00065 27/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $181,068.61 $0.00 $181,069.53

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $181,068.61 $0.92

1112-1-01-010 BCO AZTECA 0191849836 FIN ESPECIF 2026 $0.00 $3,006,352.16 $526,506.64 $2,479,845.52

I00038 27/01/2026   DEPOSITO INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2026 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00

C00024 29/01/2026 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL 2980 2980 PAGO DE TRANSFORMADOR DE CORRIENTE E INSTALACION DE MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA. GP DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL , Folio Pago: 10$0.00 $0.00 $518,502.60 $2,481,497.40

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $1,043.71 $0.00 $2,482,541.11

C00040 16/02/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF 1584 1584 SOPORTE Y MANTENIMIENTODE SOFWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS Y TITULOS PROFESIONALES ELECTRO. GP Directo 21 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Pago: 21$0.00 $0.00 $327.04 $2,482,214.07

C00041 16/02/2026 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN - 426 426 BORDADOS. GP Directo 22 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN, Pago: 22 $0.00 $0.00 $4,697.00 $2,477,517.07

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $5,308.45 $0.00 $2,482,825.52

C00072 18/03/2026 CANVA PTY LTD 04824-0184611-1 000000003 PAGO DE LICENCIA CANVA PARA TEAMS. GP Directo 47 CANVA PTY LTD, Pago: 43 $0.00 $0.00 $2,980.00 $2,479,845.52

1112-2-01-007 BBVA 0124420292 FEDERAL $0.00 $2.00 $2.00 $0.00

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $1.56 $0.00 $1.56

D00007 13/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.44 $0.00 $2.00

D00009 13/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS FEDERALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS CUENTA FEDERAL $0.00 $0.00 $2.00 $0.00

1112-2-01-008 BBVA 0126201938 FEDERAL 2026 $0.00 $1,003,083.74 $539,968.21 $463,115.53

C00033 12/02/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12158188 0055385057 PAGO DE RECIBO DE GAS ENERO 2026. GP Directo 18 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 18 $0.00 $0.00 $13,041.54 -$13,041.54

C00034 12/02/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0055385044 PAGO DE RECIBO DE LUZ ENERO 2026. GP Directo 19 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 19 $0.00 $0.00 $20,681.00 -$33,722.54

D00022 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $33,722.54 $0.00 $0.00

D00024 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $487.20 $0.00 $487.20

D00023 13/02/2026   PAGO DE COMISIONES REC FED 2026 SALDO INF AL MIN PROMEDIO $0.00 $0.00 $487.20 $0.00

C00036 16/02/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 218910 0034078059 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 20 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 20$0.00 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00

D00025 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00

C00042 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443778 0051592034 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR RAM 1200 CHRYSLER. GP Directo 23 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 23$0.00 $0.00 $2,325.00 -$2,325.00

C00043 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443737 0051592057 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 24 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 24$0.00 $0.00 $1,915.00 -$4,240.00

C00044 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443671 0051592072 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR NISSAN TSURU. GP Directo 25 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25$0.00 $0.00 $1,915.00 -$6,155.00

C00045 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443602 0051592086 PAGO DE LA REVALIDACION VEHICULAR TOYOTA SIENNA. GP Directo 26 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26$0.00 $0.00 $2,068.00 -$8,223.00

C00046 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443501 0051592107 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR FORD RANGER. GP Directo 27 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 27$0.00 $0.00 $1,915.00 -$10,138.00

D00032 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $10,138.00 $0.00 $0.00

D00036 27/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $18,962.00 $0.00 $18,962.00

C00049 27/02/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4103027MD 0071174182 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 28$0.00 $0.00 $3,872.59 $15,089.41

C00051 27/02/2026 SELICSA S.A. de C.V. 240252 B 0071174203 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL MES DE FEBRERO. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 30$0.00 $0.00 $2,310.12 $12,779.29

C00053 27/02/2026 IP MATRIX 446591 0071174143 SERVICIO DE TELEFONIA FEBRERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 32 $0.00 $0.00 $667.44 $12,111.85

C00054 27/02/2026 IP MATRIX 444342 0071174129 ACCESO A INTERNET FEBRERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 33 $0.00 $0.00 $12,111.75 $0.10

D00047 06/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $50,774.00 $0.00 $50,774.10

C00074 06/03/2026 12MES S. DE R.L. DE C.V. FAC 255 0045827131 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CLIMATIZCION. GP 12MES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $0.00 $0.00 $34,950.00 $15,824.10

C00077 06/03/2026 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ ff281296 0045827047 MATERIAL DE PLOMERIA REPARACION CLIMA. GP COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 47 $0.00 $0.00 $5,571.07 $10,253.03

C00078 06/03/2026 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ FF281296 0045827084 MATERIAL DE PLOMERIA REPARACION CLIMA. GP COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 48 $0.00 $0.00 $4,065.18 $6,187.85



C00079 06/03/2026 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ RVICF0156855 0045827065 PANEL DE ZONA HONEYWALL TAZ-4. GP RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ , Folio Pago: 49 $0.00 $0.00 $5,567.94 $619.91

C00085 06/03/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF1633 0045827103 SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE CERTITULA. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 55$0.00 $0.00 $619.65 $0.26

C00063 10/03/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 222591 0007027034 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA MAGNA. GP Directo 44 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 40$0.00 $0.00 $3,000.00 -$2,999.74

D00048 10/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.26

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $416,000.00 $0.00 $416,000.26

C00065 12/03/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0030834031 PAGO DEL RECIBO DE LUZ FEBRERO 2026. GP Directo 45 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 41 $0.00 $0.00 $19,476.00 $396,524.26

C00066 12/03/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12238693 0030834044 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2026. GP Directo 46 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 42 $0.00 $0.00 $5,788.53 $390,735.73

C00067 12/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0050166019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  09 Y 10 MZO 2026 $0.00 $0.00 $1,547.94 $389,187.79

D00049 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,000.00 $386,187.79

D00050 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $50,774.00 $335,413.79

D00051 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $18,962.00 $316,451.79

D00052 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $10,138.00 $306,313.79

D00053 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $33,722.54 $272,591.25

D00054 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,000.00 $269,591.25

C00076 12/03/2026 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V. JRZ48786 0050166038 FUSOR COMPLETO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 46 $0.00 $0.00 $4,230.88 $265,360.37

C00086 13/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 33D952869500 0042213021 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 56$0.00 $0.00 $13,888.19 $251,472.18

C00087 13/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ F4E3EA0DF3D8 0042213035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 57$0.00 $0.00 $8,032.50 $243,439.68

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,688.92 $238,750.76

D00060 17/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $18,576.00 $220,174.76

C00080 17/03/2026 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ RRAZA0142771 0052192024 DAMPER 10 PULGADAS DIAM MARD 10U HONEYWALL. GP RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ , Folio Pago: 50$0.00 $0.00 $20,260.37 $199,914.39

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $416,000.00 $0.00 $615,914.39

C00073 23/03/2026 RODOLFO RUBIO SALAS 0079446083 PAGO DE VIATICOS CONGRESO NACIONAL CD CHIH DEL 24 AL 27 MARZO 2026 $0.00 $0.00 $8,258.00 $607,656.39

I00117 23/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO ENERO 2026 $0.00 $51,000.00 $0.00 $658,656.39

C00075 26/03/2026 PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ FE8E0981AA7C 0069146053 EPU600L UPS DE 600VA360W TOPOLOGIA LINEA INTERACTIVA ENTRADA Y SALIDA 120VCA CLAVIJA NEMA5-15P 4 TOM. GP PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 45$0.00 $0.00 $11,999.09 $646,657.30

C00082 26/03/2026 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O 55A7C5EA685D 0047027019 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE LA MOVILIDAD FORZADA DE PERSONAS Y COMUNIDADES. GP MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O, Folio Pago: 52$0.00 $0.00 $34,496.00 $612,161.30

C00083 26/03/2026 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 57998B1C75D8 0069146034 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE CRIMIGRACION EN CIUDAD JUAREZ EN EL QUE SE ANA. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 53$0.00 $0.00 $40,992.00 $571,169.30

C00084 26/03/2026 PAULINA CALDERON MARQUEZ 7DA5000C5407 0069146020 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO PARA DESARROLLAR E IMPLEMENTAR UNA METODOLOGIA ESTAN. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 54$0.00 $0.00 $51,069.00 $520,100.30

C00090 31/03/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4108232 0012042157 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 59$0.00 $0.00 $3,872.59 $516,227.71

C00091 31/03/2026 IP MATRIX 450028 0012042130 ACCESO A INTERNET MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 60 $0.00 $0.00 $12,113.93 $504,113.78

C00092 31/03/2026 IP MATRIX 45950 0012042116 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 61 $0.00 $0.00 $667.44 $503,446.34

C00093 31/03/2026 SELICSA S.A. de C.V. 241988 0012042103 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL MARZO 2026. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 62 $0.00 $0.00 $2,310.12 $501,136.22

C00095 31/03/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 5AD8DD379F86 0012042069 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACIÓN DEL MES DE MARZO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 64$0.00 $0.00 $9,200.00 $491,936.22

C00096 31/03/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA FC7C53F640EE 0012042055 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE MARZO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 65$0.00 $0.00 $6,900.00 $485,036.22

C00097 31/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 54D3CD4791FD 0012042034 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 66$0.00 $0.00 $13,888.19 $471,148.03

C00098 31/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ BD1B954953F9 0012042020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 67$0.00 $0.00 $8,032.50 $463,115.53

1112-3-02 FIDEICOMISO PRODEP BBVA 0120476188 $59,587.33 $1.48 $0.00 $59,588.81

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $59,587.84

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.51 $0.00 $59,588.35

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.46 $0.00 $59,588.81

1112-5-01-006 SANTANDER 065508019918 $3,380.20 $0.00 $0.00 $3,380.20

1112-5-01-007 BBVA 0120169749 PROPIO $787,917.88 $775,251.35 $1,403,000.56 $160,168.67

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $8.26 $0.00 $787,926.14



D00007 13/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $0.44 $787,925.70

C00001 13/01/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0038220013 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $18,449.00 $769,476.70

C00002 13/01/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0038220019 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $147,783.00 $621,693.70

C00003 13/01/2026 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0067610046 PAGO CUOTAS IMSS E INFONAVIT DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $131,113.20 $490,580.50

D00010 15/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $41,325.68 $449,254.82

I00021 21/01/2026   DEPOSITO PAGO TITULO DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,392.42 $0.00 $452,647.24

I00022 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $454,664.87

I00023 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $456,682.50

I00028 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $458,700.13

I00031 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $461,426.66

D00011 27/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $12,171.84 $449,254.82

D00012 27/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO PREDIAL 2026 $0.00 $0.00 $102,201.00 $347,053.82

I00039 28/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $349,780.82

D00013 29/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $180,502.98 $169,277.84

I00044 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,636.10 $0.00 $172,913.94

I00050 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $175,640.47

I00051 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $178,367.47

D00014 30/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $6,363.10 $172,004.37

D00015 30/01/2026   DEVOLUCION DE TRASPASO 29 ENE 2026 $0.00 $180,502.98 $0.00 $352,507.35

C00010 30/01/2026 GAS NATURAL DEL NORTE 0067610034 PAGO DE SERVICIO DE GAS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $6,965.18 $345,542.17

C00011 30/01/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 0067610017 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $20,632.00 $324,910.17

C00013 30/01/2026 GESTION AUDIFISCAL BHF SC 0019348023 PAGO DE FACTURA 11092 HONORARIOS POR AUDITORIA A LOS EDOS FINANCIEROS EJERCICIO 2024 EN DIC 2025$0.00 $0.00 $3,791.00 $321,119.17

C00014 30/01/2026 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 003820032 PAGO DE SERVICIO DE AGUA DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $433.58 $320,685.59

D00016 30/01/2026   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $1,030.65 $319,654.94

D00016 30/01/2026   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $164.90 $319,490.04

D00016 30/01/2026   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $415.00 $319,075.04

D00016 30/01/2026   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.00 $66.40 $319,008.64

D00006 31/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $1,851.02 $0.00 $320,859.66

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $4.46 $0.00 $320,864.12

I00055 02/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $323,591.12

I00059 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $326,419.12

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $283.62 $326,135.50

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $45.37 $326,090.13

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $415.00 $325,675.13

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $66.40 $325,608.73

I00062 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $21,812.24 $0.00 $347,420.97

D00021 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $176,021.55 $171,399.42

I00069 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,784.17 $0.00 $178,183.59

D00026 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,727.00 $175,456.59

D00027 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,727.00 $172,729.59

D00028 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,828.00 $169,901.59

D00029 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,726.53 $167,175.06



I00071 19/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $58,168.63 $0.00 $225,343.69

I00073 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $35,090.00 $0.00 $260,433.69

I00076 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,257.00 $0.00 $261,690.69

I00077 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $265,535.44

I00080 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,827.02 $0.00 $268,362.46

D00030 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $3,844.75 $264,517.71

D00031 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,827.02 $261,690.69

D00033 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $1,257.00 $260,433.69

D00034 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $6,784.17 $253,649.52

D00035 26/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $118,405.00 $135,244.52

I00081 26/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.40 $0.00 $138,653.92

I00082 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $927.00 $0.00 $139,580.92

D00036 27/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $18,962.00 $120,618.92

D00037 27/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $19,200.00 $101,418.92

I00085 01/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,545.84 $0.00 $105,964.76

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $1.95 $0.00 $105,966.71

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $66.40 $105,900.31

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $415.00 $105,485.31

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $24.38 $105,460.93

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $152.39 $105,308.54

D00043 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $176,021.55 $0.00 $281,330.09

D00044 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $927.00 $280,403.09

D00045 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $3,409.40 $276,993.69

D00046 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $4,545.84 $272,447.85

I00088 06/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $962.00 $0.00 $273,409.85

D00047 06/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $50,774.00 $222,635.85

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,671.77 $0.00 $229,307.62

D00050 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $50,774.00 $0.00 $280,081.62

D00051 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $18,962.00 $0.00 $299,043.62

D00055 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $19,200.00 $0.00 $318,243.62

D00056 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $41,325.68 $0.00 $359,569.30

D00057 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $962.00 $358,607.30

D00058 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $6,671.77 $351,935.53

D00059 17/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $99,781.00 $252,154.53

I00108 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $3,788.41 $0.00 $255,942.94

I00111 19/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $851.00 $0.00 $256,793.94

I00112 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $259,621.94

D00061 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $3,788.41 $255,833.53

D00062 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $851.00 $254,982.53

D00063 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $0.00 $2,828.00 $252,154.53

D00064 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $102,201.00 $0.00 $354,355.53

I00118 24/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $114.00 $0.00 $354,469.53



D00065 27/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $181,068.61 $173,400.92

D00066 27/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $14,206.00 $159,194.92

I00122 31/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $973.75 $0.00 $160,168.67

1112-5-01-008 BBVA 0126201970 PROPIO 2026 $0.00 $675,525.98 $675,525.35 $0.63

I00002 14/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $109.06 $0.00 $109.06

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $10,033.62 $0.00 $10,142.68

D00010 15/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $41,325.68 $0.00 $51,468.36

C00004 15/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0088482085 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 6 Y 7 DE ENERO 2026 $0.00 $0.00 $3,645.98 $47,822.38

C00015 15/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 94B81D318D8C 0088482047 HONORARIOS CORRESPONDIENTESS 02 AL 15 ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 1$0.00 $0.00 $12,791.76 $35,030.62

C00016 15/01/2026 AM PEDIDOS S.A. DE C.V. D6CD66CB00B9 0088482067 TRAMITE DE LABRANZA ANTE CFE PARA APERTURA DE LINEA DE MEDIA TENSION Y MODIFICACION DE VOLTAJES. GP AM PEDIDOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 2$0.00 $0.00 $6,264.00 $28,766.62

C00018 15/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ B173939DC89E 0088482115 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 4$0.00 $0.00 $7,398.35 $21,368.27

C00019 15/01/2026 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN BD349B014410 0088482130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN, Folio Pago: 5$0.00 $0.00 $7,944.08 $13,424.19

I00004 16/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $13,537.27

C00021 20/01/2026 ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO FML2600624 0026477023 AGENDAS SEMANALES PLANIFICADORAS. GP ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO, Folio Pago: 7 $0.00 $0.00 $3,281.51 $10,255.76

I00005 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $12,982.29

I00006 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $15,708.82

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,434.61 $0.00 $22,143.43

I00008 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $24,235.42

I00009 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $26,327.41

I00010 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $29,053.94

I00011 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,785.00 $0.00 $35,838.94

I00012 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $39,547.02

I00013 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $42,273.55

I00014 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $45,981.63

I00015 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $48,708.63

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,152.77 $0.00 $50,861.40

I00017 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $53,587.93

I00018 23/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,271.10 $0.00 $60,859.03

I00019 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $63,585.56

I00020 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $66,312.09

I00024 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,635.01 $0.00 $69,947.10

I00025 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $72,673.63

I00026 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,307.09 $0.00 $79,980.72

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,435.00 $0.00 $86,415.72

I00029 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,018.00 $0.00 $88,433.72

I00030 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $10,000.00 $0.00 $98,433.72

I00032 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $101,160.72

I00033 27/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $104,868.80

I00034 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $107,595.33

I00035 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $109,612.96

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,362.63 $0.00 $115,975.59

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,362.63 $0.00 $122,338.22



D00011 27/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $12,171.84 $0.00 $134,510.06

D00012 27/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA PAGO PREDIAL 2026 $0.00 $102,201.00 $0.00 $236,711.06

C00006 27/01/2026 MUNICIPIO DE CD JUAREZ 0058011032 PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 2026 $0.00 $0.00 $102,201.00 $134,510.06

I00040 29/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $138,218.14

I00041 29/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $140,944.67

I00042 29/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,410.54 $0.00 $144,355.21

I00045 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $147,082.21

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,434.61 $0.00 $153,516.82

I00047 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $156,243.35

I00048 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $158,969.88

I00049 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $162,677.96

I00052 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $165,404.49

I00053 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $168,131.02

I00054 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $170,857.55

D00014 30/01/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $6,363.10 $0.00 $177,220.65

C00008 30/01/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0070447210 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 20 AL 22 DE ENERO 2026 $0.00 $0.00 $2,291.83 $174,928.82

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,757.52 $170,171.30

C00017 30/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 9414EA49D4B0 0070447102 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 3$0.00 $0.00 $14,984.63 $155,186.67

C00020 30/01/2026 KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS F3245 0070447197 IMPRESION GRABADO DE LOGOTIPO Y PERSONALIZADO IMPRESION GRABADO. GP KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS, Folio Pago: 6$0.00 $0.00 $2,916.00 $152,270.67

C00022 30/01/2026 IP MATRIX 440160 0070447158 PAGO DE SERVICIO TELEFONICO ENERO 2026. GP IP MATRIX, Folio Pago: 8 $0.00 $0.00 $667.44 $151,603.23

C00023 30/01/2026 IP MATRIX 438214 0070447144 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ENERO 2026. GP IP MATRIX, Folio Pago: 9 $0.00 $0.00 $12,602.87 $139,000.36

C00025 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA MES DE ENERO 2026 INCLUYE 01 DE ENERO FESTIVO. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11$0.00 $0.00 $47,637.72 $91,362.64

C00026 30/01/2026 SELICSA S.A. de C.V. 238495 0070447178 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL ENERO 2026. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 12$0.00 $0.00 $2,310.12 $89,052.52

C00027 30/01/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 85FA7AF4889D 0070447088 PAGO HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 13 $0.00 $0.00 $9,200.00 $79,852.52

C00028 30/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 418298829499 0070447116 PAGO HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 16 AL 31 DE ENERO 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 14$0.00 $0.00 $8,666.65 $71,185.87

C00029 30/01/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4099288MD 0070447074 PAGO SERVICIO MANTENIMIENTO ELEVADOR MES DE ENERO 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 15$0.00 $0.00 $3,872.59 $67,313.28

C00030 30/01/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F8B1BB108A92 0070447130 PAGO HONORARIOS SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS ENERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 16$0.00 $0.00 $6,900.00 $60,413.28

C00031 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA MES DE ENERO 2026 INCLUYE 01 DE ENERO FESTIVO. Cancelación GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11$0.00 $0.00 -$47,637.72 $108,051.00

C00032 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES ene 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 17$0.00 $0.00 $41,067.00 $66,984.00

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.28 $0.00 $66,984.28

I00056 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $70,692.36

I00057 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $73,418.89

I00058 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $76,145.42

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $9,996.54 $0.00 $86,141.96

I00061 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $368.45 $0.00 $86,510.41

I00063 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $89,337.43

I00064 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $92,164.45

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,671.77 $0.00 $98,836.22

I00066 09/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $101,663.24

I00067 11/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $105,507.99

D00022 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $33,722.54 $71,785.45

D00024 12/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $487.20 $71,298.25



C00050 13/02/2026 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO FAC351 0017343045 DIAGNOSTICO Y REPARACION DE UNIDAD PAQUETE. GP MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO , Folio Pago: 29 $0.00 $0.00 $18,576.00 $52,722.25

C00058 13/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 9DD703E757D8 0078120018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 37$0.00 $0.00 $8,032.50 $44,689.75

C00059 13/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 818E3B38C045 0078120032 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 1 AL DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 38$0.00 $0.00 $13,888.19 $30,801.56

I00068 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,637.54 $0.00 $34,439.10

C00039 16/02/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0034078038 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $687.00 $33,752.10

D00025 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,000.00 $30,752.10

D00026 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,727.00 $0.00 $33,479.10

D00027 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,727.00 $0.00 $36,206.10

D00028 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,828.00 $0.00 $39,034.10

D00029 16/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,726.53 $0.00 $41,760.63

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $10,403.43 $0.00 $52,164.06

I00078 20/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $3,653.54 $0.00 $55,817.60

I00079 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $55,930.68

D00030 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $3,844.75 $0.00 $59,775.43

D00031 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,827.02 $0.00 $62,602.45

D00032 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $10,138.00 $52,464.45

D00033 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $1,257.00 $0.00 $53,721.45

D00034 23/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $6,784.17 $0.00 $60,505.62

I00083 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $961.75 $0.00 $61,467.37

I00084 27/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,428.57 $0.00 $62,895.94

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,175.85 $58,720.09

C00052 27/02/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6198 0071174083 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 31$0.00 $0.00 $39,898.91 $18,821.18

C00055 27/02/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 61165E177A91 0071174020 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION DEL MES DE FEBRERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 34$0.00 $0.00 $9,200.00 $9,621.18

C00056 27/02/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 9B721E09B149 0071174034 SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 35$0.00 $0.00 $6,900.00 $2,721.18

C00057 27/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ A35A07F5DA44 0071174048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 36$0.00 $0.00 $8,032.50 -$5,311.32

C00060 27/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 99393DEB585E 0071174069 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 39$0.00 $0.00 $13,888.19 -$19,199.51

D00037 27/02/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $19,200.00 $0.00 $0.49

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.49 $0.00 $0.98

D00044 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $927.00 $0.00 $927.98

D00045 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $3,409.40 $0.00 $4,337.38

D00046 04/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $4,545.84 $0.00 $8,883.22

I00087 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.00 $0.00 $12,292.22

I00089 06/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $15,119.24

I00090 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,545.85 $0.00 $19,665.09

C00061 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH 24 Y 25 FEB 2026 $0.00 $0.00 $5,192.74 $14,472.35

C00062 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827117 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  28 FEB Y 01 MZO 2026 $0.00 $0.00 $3,616.29 $10,856.06

I00091 07/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $13,683.08

I00092 07/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $17,527.83

I00093 09/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $20,354.85

I00094 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $20,467.93

I00095 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $20,581.01

I00096 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $23,409.01



I00097 10/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,410.54 $0.00 $26,819.55

D00048 10/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,000.00 $23,819.55

I00101 12/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $26,121.66 $0.00 $49,941.21

I00102 12/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $52,033.20

D00049 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,000.00 $0.00 $55,033.20

D00052 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $10,138.00 $0.00 $65,171.20

D00053 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $33,722.54 $0.00 $98,893.74

D00054 12/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,000.00 $0.00 $101,893.74

C00088 12/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 79FFFBE375D9 0050166060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 58 $0.00 $0.00 $16,012.50 $85,881.24

D00055 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $19,200.00 $66,681.24

D00056 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $41,325.68 $25,355.56

D00057 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $962.00 $0.00 $26,317.56

D00058 13/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $6,671.77 $0.00 $32,989.33

I00104 13/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $35,816.35

I00105 13/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,539.10 $0.00 $43,355.45

I00106 16/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,428.57 $0.00 $44,784.02

C00069 17/03/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0068825018 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $618.00 $44,166.02

D00060 17/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $18,576.00 $0.00 $62,742.02

I00107 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $65,570.02

I00109 18/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $69,414.77

I00110 18/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $72,241.79

I00113 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,845.00 $0.00 $76,086.79

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $50,004.32 $0.00 $126,091.11

I00115 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $128,918.13

I00116 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,000.00 $0.00 $132,918.13

D00061 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $3,788.41 $0.00 $136,706.54

D00062 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $851.00 $0.00 $137,557.54

D00063 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGOS ALUMNOS 2026 $0.00 $2,828.00 $0.00 $140,385.54

D00064 23/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $102,201.00 $38,184.54

C00081 23/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ E401473E05FA 0079446060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 51 $0.00 $0.00 $16,012.50 $22,172.04

I00119 26/03/2026   DEPOSITO CUOTA CREDENCIAL ESTUDIANTE $0.00 $169.62 $0.00 $22,341.66

I00120 26/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,000.00 $0.00 $26,341.66

I00121 26/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.40 $0.00 $29,751.06

D00066 27/03/2026   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $14,206.00 $0.00 $43,957.06

C00094 31/03/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6263 0012042083 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 63$0.00 $0.00 $43,956.43 $0.63

1122-4-15 MUNICIPIO DE JUAREZ $79,980.87 $0.00 $79,980.87 $0.00

I00062 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $21,812.24 $58,168.63

I00071 19/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $58,168.63 $0.00

1122-4-17 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $35,090.45 $26,121.66 $61,211.66 $0.45

I00073 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $35,090.00 $0.45

I00074 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $25,375.33 $0.00 $25,375.78

I00075 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA DE DERECHOS HUMANOS $0.00 $746.33 $0.00 $26,122.11



I00101 12/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $746.33 $25,375.78

I00101 12/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $25,375.33 $0.45

1122-73 Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales y fideicomisos no empreariales y no financieros $0.00 $431,243.74 $431,243.74 $0.00

I00002 14/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $109.06 $0.00 $109.06

I00002 14/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $109.06 $0.00

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,307.09 $0.00 $10,033.62

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $7,307.09

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,307.09 $0.00

I00004 16/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $113.08

I00004 16/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $0.00

I00005 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00005 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00006 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00006 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00021 21/01/2026   DEPOSITO PAGO TITULO DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,392.42 $0.00 $3,392.42

I00021 21/01/2026   DEPOSITO PAGO TITULO DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,392.42 $0.00

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $6,434.61

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $3,708.08

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00008 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $2,091.99

I00008 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $0.00

I00009 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $2,091.99

I00009 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $0.00

I00010 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00010 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00011 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,785.00 $0.00 $6,785.00

I00011 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,785.00 $0.00

I00012 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00012 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00013 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00013 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00014 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00014 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00015 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00015 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $2,017.63

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $135.14 $0.00 $2,152.77

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $135.14

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $135.14 $0.00

I00017 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53



I00017 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00018 23/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,271.10 $0.00 $7,271.10

I00018 23/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,271.10 $0.00

I00019 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00019 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00020 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00020 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00022 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $2,017.63

I00022 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $0.00

I00023 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $2,017.63

I00023 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $0.00

I00024 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,635.01 $0.00 $3,635.01

I00024 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,635.01 $0.00

I00025 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00025 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00026 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,307.09 $0.00 $7,307.09

I00026 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,307.09 $0.00

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.47 $0.00 $6,435.00

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $3,708.47

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.47 $0.00

I00028 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $2,017.63

I00028 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $0.00

I00029 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,018.00 $0.00 $2,018.00

I00029 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,018.00 $0.00

I00030 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00

I00030 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00

I00031 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00031 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00032 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00032 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00033 27/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00033 27/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00034 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00034 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00035 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,017.63 $0.00 $2,017.63

I00035 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $0.00

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,636.10 $0.00 $6,362.63

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $3,636.10

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $0.00

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53



I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,636.10 $0.00 $6,362.63

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $3,636.10

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $0.00

I00039 28/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00039 28/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00040 29/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00040 29/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00041 29/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00041 29/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00042 29/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,410.54 $0.00 $3,410.54

I00042 29/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,410.54 $0.00

I00044 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,636.10 $0.00 $3,636.10

I00044 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $0.00

I00045 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00045 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $6,434.61

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $3,708.08

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00047 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 -$2,726.53

I00047 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $0.00

I00048 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00048 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00049 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00049 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00050 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00050 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00051 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00051 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00052 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00052 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00053 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00053 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00054 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00054 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00055 02/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,727.00 $0.00 $2,727.00

I00055 02/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $0.00

I00056 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,708.08 $0.00 $3,708.08

I00056 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $0.00

I00057 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53

I00057 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00058 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,726.53 $0.00 $2,726.53



I00058 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $0.00

I00059 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $2,828.00

I00059 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $0.00

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $7,169.52 $0.00 $9,996.54

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $7,169.52

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $7,169.52 $0.00

I00061 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $368.45 $0.00 $368.45

I00061 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $368.45 $0.00

I00063 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00063 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00064 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00064 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $6,671.77

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $3,844.75

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00066 09/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00066 09/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00067 11/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $3,844.75

I00067 11/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00068 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,637.54 $0.00 $3,637.54

I00068 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,637.54 $0.00

I00069 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,784.17 $0.00 $6,784.17

I00069 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,784.17 $0.00

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,576.41 $0.00 $10,403.43

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,827.02 $7,576.41

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,576.41 $0.00

I00074 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $25,375.33 $0.00 $25,375.33

I00074 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $25,375.33 $0.00

I00075 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA DE DERECHOS HUMANOS $0.00 $746.33 $0.00 $746.33

I00075 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA DE DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $746.33 $0.00

I00076 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,257.00 $0.00 $1,257.00

I00076 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,257.00 $0.00

I00077 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $3,844.75

I00077 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00078 20/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $3,653.54 $0.00 $3,653.54

I00078 20/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $3,653.54 $0.00

I00079 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $113.08

I00079 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $0.00

I00080 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02



I00080 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00081 26/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.40 $0.00 $3,409.40

I00081 26/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.40 $0.00

I00082 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $927.00 $0.00 $927.00

I00082 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $927.00 $0.00

I00083 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $961.75 $0.00 $961.75

I00083 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $961.75 $0.00

I00084 27/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,428.57 -$1,428.57

I00084 27/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,428.57 $0.00 $0.00

I00085 01/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,545.84 $0.00 $4,545.84

I00085 01/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,545.84 $0.00

I00087 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.00 $0.00 $3,409.00

I00087 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.00 $0.00

I00088 06/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $962.00 $0.00 $962.00

I00088 06/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $962.00 $0.00

I00089 06/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00089 06/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00090 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,545.85 $0.00 $4,545.85

I00090 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,545.85 $0.00

I00091 07/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00091 07/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00092 07/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $3,844.75

I00092 07/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00093 09/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00093 09/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00094 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $113.08

I00094 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $0.00

I00095 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $113.08 $0.00 $113.08

I00095 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $0.00

I00096 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $2,828.00

I00096 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $0.00

I00097 10/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,410.54 $0.00 $3,410.54

I00097 10/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,410.54 $0.00

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $6,671.77

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $3,844.75

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00102 12/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $2,091.99 $0.00 $2,091.99

I00102 12/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $0.00

I00104 13/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00104 13/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00105 13/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,539.10 $0.00 $7,539.10



I00105 13/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,539.10 $0.00

I00106 16/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,428.57 $0.00 $1,428.57

I00106 16/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,428.57 $0.00

I00107 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 -$2,828.00

I00107 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $0.00

I00108 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $3,788.41 $0.00 $3,788.41

I00108 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $3,788.41 $0.00

I00109 18/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,844.75 $0.00 $3,844.75

I00109 18/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $0.00

I00110 18/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $2,827.02

I00110 18/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $0.00

I00111 19/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $851.00 -$851.00

I00111 19/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $851.00 $0.00 $0.00

I00112 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,828.00 $0.00 $2,828.00

I00112 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $0.00

I00113 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,845.00 $0.00 $3,845.00

I00113 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,845.00 $0.00

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $23,882.66 $0.00 $23,882.66

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $746.33 $0.00 $24,628.99

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $24,629.00 $0.00 $49,257.99

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $746.33 $0.00 $50,004.32

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $23,882.66 $26,121.66

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $746.33 $25,375.33

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $24,629.00 $746.33

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $746.33 $0.00

I00115 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 -$2,827.02

I00115 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,827.02 $0.00 $0.00

I00116 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00

I00116 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00

I00118 24/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $114.00 $0.00 $114.00

I00118 24/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $114.00 $0.00

I00119 26/03/2026   DEPOSITO CUOTA CREDENCIAL ESTUDIANTE $0.00 $169.62 $0.00 $169.62

I00119 26/03/2026   DEPOSITO CUOTA CREDENCIAL ESTUDIANTE $0.00 $0.00 $169.62 $0.00

I00120 26/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00

I00120 26/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00

I00121 26/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,409.40 $0.00 $3,409.40

I00121 26/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.40 $0.00

I00122 31/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $973.75 $0.00 $973.75

I00122 31/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $973.75 $0.00

1122-79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros $0.00 $7,385.62 $7,385.62 $0.00

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $8.26 $0.00 $8.26

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.05 $0.00 $8.31



D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $1.56 $0.00 $9.87

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $10.38

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $1,014.30 $0.00 $1,024.68

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $8.26 $1,016.42

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $0.05 $1,016.37

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $1.56 $1,014.81

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $1,014.30

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $1,014.30 $0.00

D00005 08/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00005 08/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00009 13/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS FEDERALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS CUENTA FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00009 13/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS FEDERALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS CUENTA FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00008 15/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES FIN ESPEDIFICO NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00008 15/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES FIN ESPEDIFICO NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $4.46 $0.00 $4.46

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.28 $0.00 $4.74

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.18 $0.00 $4.92

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.51 $0.00 $5.43

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $1,043.71 $0.00 $1,049.14

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $4.46 $1,044.68

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.28 $1,044.40

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.18 $1,044.22

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.51 $1,043.71

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $1,043.71 $0.00

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $1.95 $0.00 $1.95

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.49 $0.00 $2.44

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.45 $0.00 $2.89

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.46 $0.00 $3.35

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $5,308.45 $0.00 $5,311.80

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $1.95 $5,309.85

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.49 $5,309.36

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.45 $5,308.91

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.46 $5,308.45

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $5,308.45 $0.00

1122-93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $4,874,525.87 $4,874,525.87 $0.00

I00001 13/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENE 2026 $0.00 $174,451.00 $0.00 $174,451.00

I00001 13/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENE 2026 $0.00 $0.00 $174,451.00 $0.00

I00038 27/01/2026   DEPOSITO INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2026 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00

I00038 27/01/2026   DEPOSITO INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2026 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00

I00043 29/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENE 2026 $0.00 $182,352.00 $0.00 $182,352.00

I00043 29/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENE 2026 $0.00 $0.00 $182,352.00 $0.00

I00072 19/02/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA FEB 2026 $0.00 $176,021.57 $0.00 $176,021.57



I00072 19/02/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA FEB 2026 $0.00 $0.00 $176,021.57 $0.00

I00086 02/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA FEB 2026 $0.00 $236,282.54 $0.00 $236,282.54

I00086 02/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA FEB 2026 $0.00 $0.00 $236,282.54 $0.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $25,000.00 $0.00 $25,000.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $391,000.00 $0.00 $416,000.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $25,000.00 $391,000.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $391,000.00 $0.00

I00099 11/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA MZO 2026 $0.00 $222,418.76 $0.00 $222,418.76

I00099 11/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA MZO 2026 $0.00 $0.00 $222,418.76 $0.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $12,500.00 $0.00 $12,500.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $403,500.00 $0.00 $416,000.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $0.00 $12,500.00 $403,500.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $0.00 $403,500.00 $0.00

I00117 23/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO ENERO 2026 $0.00 $51,000.00 $0.00 $51,000.00

I00117 23/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO ENERO 2026 $0.00 $0.00 $51,000.00 $0.00

1123-1-01-005 LUIS ALVARO MORENO -$300.89 $0.00 $0.00 -$300.89

1123-1-01-043 LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ $50.34 $0.00 $0.00 $50.34

1123-1-01-054 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $587.56 $0.00 $0.00 $587.56

1123-1-01-065 FABIO SARRACINO $3,294.24 $0.00 $0.00 $3,294.24

1123-1-01-066 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00

1123-1-01-067 RODOLFO RUBIO SALAS $389.00 $8,258.00 $0.00 $8,647.00

C00073 23/03/2026 RODOLFO RUBIO SALAS 0079446083 PAGO DE VIATICOS CONGRESO NACIONAL CD CHIH DEL 24 AL 27 MARZO 2026 $0.00 $8,258.00 $0.00 $8,647.00

1123-1-01-078 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $155.02 $0.00 $0.00 $155.02

1123-1-01-084 PAOLA SILERIO HERNANDEZ $150.40 $0.00 $0.00 $150.40

1123-5 TESORER-A DE LA FEDERACION $6,151.13 $0.00 $0.00 $6,151.13

1123-6-01-015 PAOLA SILERIO HERNANDEZ $288.80 $0.00 $0.00 $288.80

1123-8-01-001 IVA ACREDITABLE $10,676.00 $0.00 $0.00 $10,676.00

1131-1-01-024 ELEVADORES OTIS $3,187.50 $0.00 $0.00 $3,187.50

1139-1-01-001 SUBSIDIO AL EMPLEO PAGADO -$2.00 $0.00 $0.00 -$2.00

1231-1 TERRENO EL PRONAF NERVION (5,000 M2) $5,865,500.00 $0.00 $0.00 $5,865,500.00

1233-1 EDIFICIO EL COLEGIO DE CHIHUAHUA $28,764,863.31 $0.00 $0.00 $28,764,863.31

1241-1-01 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $284,143.37 $0.00 $0.00 $284,143.37

1241-1-51101 Muebles de oficina y estantería $30,044.52 $0.00 $0.00 $30,044.52

1241-3-01 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información $2,883,164.67 $0.00 $0.00 $2,883,164.67

1241-3-51501 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,397,702.97 $0.00 $0.00 $1,397,702.97

1241-9-01 MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR $379,617.01 $0.00 $0.00 $379,617.01

1242-9-01 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,198,998.55 $0.00 $0.00 $1,198,998.55

1244-1-02 EQUIPO DE TRANSPORTE $939,004.00 $0.00 $0.00 $939,004.00

1244-1-54101 Vehículos y equipo terrestre $614,935.00 $0.00 $0.00 $614,935.00

1246-6-56601 Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $0.00 $361,388.72 $0.00 $361,388.72

P00037 29/01/2026 2980 PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR ELECTRICO. GD Compra : 10 Factura: 2980, 173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $361,388.72 $0.00 $361,388.72

1254-1-01 LICENCIAS (ACTIVO INTANGIBLE) $40,871.79 $0.00 $0.00 $40,871.79



1261-1-01 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES $19,878,346.18 $0.00 $357,386.01 $20,235,732.19

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $78,746.54 $19,957,092.72

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $40,382.13 $19,997,474.85

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $40,382.13 $20,037,856.98

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $78,746.54 $20,116,603.52

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $40,382.13 $20,156,985.65

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $78,746.54 $20,235,732.19

1263-1-01 DEPRECIACION ACUM. DE BIENES INFORMATICOS $3,006,014.23 $0.00 $209,826.70 $3,215,840.93

D00017 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $47,555.25 $3,053,569.48

D00017 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $63,407.00 $3,116,976.48

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $138.33 $3,117,114.81

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $432.77 $3,117,547.58

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $1.16 $3,117,548.74

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,133,400.49

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,133,553.48

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,133,706.47

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,149,558.22

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,149,711.21

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $118.65 $3,149,829.86

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $102.21 $3,149,932.07

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,165,783.82

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,165,936.81

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,166,089.80

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,166,242.79

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $118.65 $3,166,361.44

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $102.21 $3,166,463.65

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,182,315.40

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $138.33 $3,182,453.73

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $432.77 $3,182,886.50

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,183,039.49

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,183,192.48

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $118.65 $3,183,311.13

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $102.21 $3,183,413.34

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,199,265.09

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $15,851.75 $3,215,116.84

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $138.33 $3,215,255.17

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $432.77 $3,215,687.94

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $152.99 $3,215,840.93

1263-1-02 DEPRECIACION ACUM. DE OFICINA Y ESTANTERIA $296,118.76 $0.00 $751.08 $296,869.84

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,141.52

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,164.28

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,187.04



D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,209.80

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,232.56

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,255.32

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,278.08

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,300.84

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,323.60

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,346.36

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,369.12

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,391.88

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,414.64

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,437.40

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,460.16

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,482.92

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,505.68

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,528.44

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,551.20

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,573.96

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,596.72

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,619.48

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,642.24

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,665.00

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,687.76

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,710.52

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,733.28

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,756.04

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,778.80

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,801.56

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,824.32

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,847.08

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $22.76 $296,869.84

1263-2-01 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR $379,340.08 $0.00 $0.00 $379,340.08

1263-2-02 DEPRECIACION ACUM. DE MOBIL. Y EQ. EDUCACIONAL Y R $1,386,941.92 $0.00 $0.00 $1,386,941.92

1263-4-01 DEPRECIACION ACUM. DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,050,169.48 $0.00 $38,433.45 $1,088,602.93

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $0.00 $12,811.15 $1,062,980.63

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $12,811.15 $1,075,791.78

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $12,811.15 $1,088,602.93

1263-6-01 DEPRECIACION ACUMULADA TRANSFORMADOR DE CORRIENTE $0.00 $0.00 $6,023.14 $6,023.14

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $0.00 $3,011.57 $3,011.57

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $0.00 $3,011.57 $6,023.14

2111-1-11301 Sueldos base al personal permanente $0.00 $722,280.02 $722,280.02 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $13,306.50 $13,306.50

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $10,786.50 $24,093.00



P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $36,363.45 $60,456.45

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $54,191.10 $114,647.55

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $114,647.55 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $14,193.52 $14,193.52

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $11,505.53 $25,699.05

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $38,787.56 $64,486.61

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $57,803.80 $122,290.41

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $122,290.41 $0.00 $0.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $13,306.50 $13,306.50

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $10,786.50 $24,093.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $36,363.45 $60,456.45

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $54,191.10 $114,647.55

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $114,647.55 $0.00 $0.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $14,149.48 $14,149.48

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $11,469.86 $25,619.34

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $38,666.82 $64,286.16

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $57,623.32 $121,909.48

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $121,909.48 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $13,971.90 $13,971.90

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $11,325.90 $25,297.80

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $38,181.48 $63,479.28

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $56,900.40 $120,379.68

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $120,379.68 $0.00 $0.00

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $14,903.28 $14,903.28

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $12,080.88 $26,984.16

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $40,727.16 $67,711.32

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $60,694.03 $128,405.35

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $128,405.35 $0.00 $0.00

2111-1-11309 ZONA DE VIDA CARA $0.00 $111,231.05 $111,231.05 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $2,049.20 $2,049.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,661.12 $3,710.32

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,599.97 $9,310.29

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $8,345.43 $17,655.72

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $17,655.72 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $2,185.80 $2,185.80

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,771.85 $3,957.65

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $5,973.28 $9,930.93

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $8,901.79 $18,832.72

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $18,832.72 $0.00 $0.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $2,049.20 $2,049.20

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,661.12 $3,710.32

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,599.97 $9,310.29



P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $8,345.43 $17,655.72

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $17,655.72 $0.00 $0.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $2,179.02 $2,179.02

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $1,766.36 $3,945.38

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,954.69 $9,900.07

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $8,873.99 $18,774.06

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $18,774.06 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $2,151.67 $2,151.67

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $1,744.19 $3,895.86

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,879.94 $9,775.80

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $8,762.65 $18,538.45

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $18,538.45 $0.00 $0.00

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $2,295.10 $2,295.10

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,860.45 $4,155.55

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $6,271.96 $10,427.51

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $9,346.87 $19,774.38

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $19,774.38 $0.00 $0.00

2111-3-13201 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $92,612.29 $92,612.29

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $7,165.99 $7,165.99

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $5,808.89 $12,974.88

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $19,582.93 $32,557.81

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $29,183.72 $61,741.53

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $3,583.00 $65,324.53

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $2,904.44 $68,228.97

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $9,791.46 $78,020.43

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $14,591.86 $92,612.29

2111-3-13401 Compensaciones $0.00 $436,329.30 $436,329.30 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00



P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

2111-3-13403 GRATIFICACION DE COMPENSACIONES $0.00 $0.00 $48,481.03 $48,481.03

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $9,591.48 $9,591.48

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $3,962.24 $13,553.72

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $9,822.77 $23,376.49

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $8,944.20 $32,320.69

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $4,795.74 $37,116.43

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $1,981.12 $39,097.55

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $4,911.38 $44,008.93

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $4,472.10 $48,481.03

2111-4-14103 APORTACIONES AL IMSS $0.00 $101,973.71 $101,973.71 $0.00

P00072 16/02/2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026. GD Folio: 4 $0.00 $0.00 $28,167.52 $28,167.52

C00037 16/02/2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026 003408032 CUOTAS IMSS ENERO 2026. GP Folio: 4 $0.00 $28,167.52 $0.00 $0.00

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $0.00 $73,806.19 $73,806.19

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $73,806.19 $0.00 $0.00

2111-4-14201 Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $31,908.86 $31,908.86 $0.00

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $0.00 $31,908.86 $31,908.86

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $31,908.86 $0.00 $0.00

2111-4-14301 Aportaciones al sistema para el retiro $0.00 $12,763.56 $12,763.56 $0.00

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $0.00 $12,763.56 $12,763.56

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $12,763.56 $0.00 $0.00

2111-5-15404 BONO DE TRANSPORTE $0.00 $16,284.15 $16,284.15 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00



P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $3,454.44 $3,454.44

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $4,318.05 $7,772.49

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $7,772.49 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $344.80 $344.80

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $431.00 $775.80

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $775.80 $0.00 $0.00

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $344.80 $344.80

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $431.00 $775.80

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $775.80 $0.00 $0.00

2111-5-15407 DESPENSA $0.00 $29,891.83 $29,891.83 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $141.20 $141.20

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $141.20 $282.40

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,487.30 $5,769.70

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,584.76 $12,354.46

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $956.25 $13,310.71

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $956.25 $14,266.96

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $14,266.96 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $547.80 $547.80

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $657.33 $1,205.13

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $109.56 $1,314.69

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $109.56 $1,424.25

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $1,424.25 $0.00 $0.00

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $547.80 $547.80

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $657.30 $1,205.10



P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $109.56 $1,314.66

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $109.56 $1,424.22

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $1,424.22 $0.00 $0.00

2111-5-15905 Beca para los hijos de los trabajadores $0.00 $9,764.00 $9,764.00 $0.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,011.00 $1,011.00

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $1,011.00 $0.00 $0.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $1,011.00 $1,011.00

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $1,011.00 $0.00 $0.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $2,022.00 $2,022.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,011.00 $3,033.00

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $3,033.00 $0.00 $0.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $838.00 $838.00

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $838.00 $0.00 $0.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $2,860.00 $2,860.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $1,011.00 $3,871.00

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $3,871.00 $0.00 $0.00

2112-1-000001 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $20,632.00 $60,789.00 $40,157.00 $0.00

C00011 30/01/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 0067610017 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 2025 $0.00 $20,632.00 $0.00 $0.00

C00034 12/02/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0055385044 PAGO DE RECIBO DE LUZ ENERO 2026. GP Directo 19 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 19 $0.00 $0.00 $20,681.00 $20,681.00

C00034 12/02/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0055385044 PAGO DE RECIBO DE LUZ ENERO 2026. GP Directo 19 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 19 $0.00 $20,681.00 $0.00 $0.00

C00065 12/03/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0030834031 PAGO DEL RECIBO DE LUZ FEBRERO 2026. GP Directo 45 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 41 $0.00 $0.00 $19,476.00 $19,476.00

C00065 12/03/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0030834031 PAGO DEL RECIBO DE LUZ FEBRERO 2026. GP Directo 45 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 41 $0.00 $19,476.00 $0.00 $0.00

2112-1-000002 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C00036 16/02/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 218910 0034078059 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 20 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 20$0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

C00036 16/02/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 218910 0034078059 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 20 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 20$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00

C00063 10/03/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 222591 0007027034 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA MAGNA. GP Directo 44 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 40$0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

C00063 10/03/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 222591 0007027034 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA MAGNA. GP Directo 44 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 40$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00

2112-1-000017 SECORP ALARMAS DE JUAREZ S DE RL DE CV $0.53 $0.00 $0.00 $0.53

2112-1-000021 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV $6,965.18 $25,795.25 $18,830.07 $0.00

C00010 30/01/2026 GAS NATURAL DEL NORTE 0067610034 PAGO DE SERVICIO DE GAS DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,965.18 $0.00 $0.00

C00033 12/02/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12158188 0055385057 PAGO DE RECIBO DE GAS ENERO 2026. GP Directo 18 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 18 $0.00 $13,041.54 $0.00 -$13,041.54

C00033 12/02/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12158188 0055385057 PAGO DE RECIBO DE GAS ENERO 2026. GP Directo 18 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 18 $0.00 $0.00 $13,041.54 $0.00

C00066 12/03/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12238693 0030834044 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2026. GP Directo 46 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 42 $0.00 $0.00 $5,788.53 $5,788.53

C00066 12/03/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12238693 0030834044 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2026. GP Directo 46 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 42 $0.00 $5,788.53 $0.00 $0.00

2112-1-000023 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V. $0.00 $4,230.88 $4,230.88 $0.00

P00141 06/03/2026 JRZ48786 PAGO POR ADQUISICIÓN DE DIFUSOR PARA IMPRESORA. GD Compra : 52 Factura: JRZ48786, 23 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V.$0.00 $0.00 $4,230.88 $4,230.88

C00076 12/03/2026 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V. JRZ48786 0050166038 FUSOR COMPLETO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 46 $0.00 $4,230.88 $0.00 $0.00

2112-1-000029 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $0.00 $10,138.00 $10,138.00 $0.00

C00042 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443778 0051592034 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR RAM 1200 CHRYSLER. GP Directo 23 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 23$0.00 $0.00 $2,325.00 $2,325.00

C00042 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443778 0051592034 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR RAM 1200 CHRYSLER. GP Directo 23 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 23$0.00 $2,325.00 $0.00 $0.00

C00043 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443737 0051592057 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 24 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 24$0.00 $1,915.00 $0.00 -$1,915.00

C00043 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443737 0051592057 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 24 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 24$0.00 $0.00 $1,915.00 $0.00



C00044 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443671 0051592072 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR NISSAN TSURU. GP Directo 25 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25$0.00 $0.00 $1,915.00 $1,915.00

C00044 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443671 0051592072 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR NISSAN TSURU. GP Directo 25 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25$0.00 $1,915.00 $0.00 $0.00

C00045 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443602 0051592086 PAGO DE LA REVALIDACION VEHICULAR TOYOTA SIENNA. GP Directo 26 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26$0.00 $0.00 $2,068.00 $2,068.00

C00045 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443602 0051592086 PAGO DE LA REVALIDACION VEHICULAR TOYOTA SIENNA. GP Directo 26 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26$0.00 $2,068.00 $0.00 $0.00

C00046 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443501 0051592107 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR FORD RANGER. GP Directo 27 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 27$0.00 $0.00 $1,915.00 $1,915.00

C00046 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443501 0051592107 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR FORD RANGER. GP Directo 27 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 27$0.00 $1,915.00 $0.00 $0.00

2112-1-000034 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $124,922.34 $124,922.34 $0.00

P00062 26/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIO DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES ene 2026. GD Compra : 17 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $41,067.00 $41,067.00

P00038 30/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 11 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $47,637.72 $88,704.72

C00025 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA MES DE ENERO 2026 INCLUYE 01 DE ENERO FESTIVO. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11$0.00 $47,637.72 $0.00 $41,067.00

C00031 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA MES DE ENERO 2026 INCLUYE 01 DE ENERO FESTIVO. Cancelación GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11$0.00 -$47,637.72 $0.00 $88,704.72

P00061 30/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. Cancelación GD Compra : 11 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $0.00 -$47,637.72 $41,067.00

C00032 30/01/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6113 0070447043 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES ene 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 17$0.00 $41,067.00 $0.00 $0.00

P00094 27/02/2026 6198 PAGO POR SERVICIO DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 32 Factura: 6198, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $39,898.91 $39,898.91

C00052 27/02/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6198 0071174083 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 31$0.00 $39,898.91 $0.00 $0.00

P00190 30/03/2026 6263 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 65 Factura: 6263, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $43,956.43 $43,956.43

C00094 31/03/2026 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV6263 0012042083 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2026. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 63$0.00 $43,956.43 $0.00 $0.00

2112-1-000036 CLAUDIA GOMEZ GARCIA $7,685.00 $0.00 $0.00 $7,685.00

2112-1-000043 IP MATRIX $0.00 $38,830.87 $38,830.87 $0.00

P00035 30/01/2026 440160 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONIA POR INTERNET. GD Compra : 8 Factura: 440160, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $667.44 $667.44

P00036 30/01/2026 438214 PAGO POR SERVICOS DE INTERNET. GD Compra : 9 Factura: 438214, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $12,602.87 $13,270.31

C00022 30/01/2026 IP MATRIX 440160 0070447158 PAGO DE SERVICIO TELEFONICO ENERO 2026. GP IP MATRIX, Folio Pago: 8 $0.00 $667.44 $0.00 $12,602.87

C00023 30/01/2026 IP MATRIX 438214 0070447144 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ENERO 2026. GP IP MATRIX, Folio Pago: 9 $0.00 $12,602.87 $0.00 $0.00

P00095 27/02/2026 446591 PAGO POR SERVCIOS DE TELEFONIA POR INTERNET. GD Compra : 33 Factura: 446591, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $667.44 $667.44

P00100 27/02/2026 444342 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET. GD Compra : 38 Factura: 444342, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $12,111.75 $12,779.19

C00053 27/02/2026 IP MATRIX 446591 0071174143 SERVICIO DE TELEFONIA FEBRERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 32 $0.00 $667.44 $0.00 $12,111.75

C00054 27/02/2026 IP MATRIX 444342 0071174129 ACCESO A INTERNET FEBRERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 33 $0.00 $12,111.75 $0.00 $0.00

P00192 30/03/2026 45950 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE TELEFONÍA POR INTERNET. GD Compra : 67 Factura: 45950, 43 IP MATRIX$0.00 $0.00 $667.44 $667.44

P00193 30/03/2026 450028 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE INTERNET. GD Compra : 68 Factura: 450028, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $12,113.93 $12,781.37

C00091 31/03/2026 IP MATRIX 450028 0012042130 ACCESO A INTERNET MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 60 $0.00 $12,113.93 $0.00 $667.44

C00092 31/03/2026 IP MATRIX 45950 0012042116 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 61 $0.00 $667.44 $0.00 $0.00

2112-1-000044 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $11,617.77 $11,617.77 $0.00

P00042 30/01/2026 4099288MD PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AL ELEVADOR. GD Compra : 15 Factura: 4099288MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $3,872.59 $3,872.59

C00029 30/01/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4099288MD 0070447074 PAGO SERVICIO MANTENIMIENTO ELEVADOR MES DE ENERO 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 15$0.00 $3,872.59 $0.00 $0.00

P00101 27/02/2026 4103027MD PAGO POR MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR. GD Compra : 39 Factura: 4103027MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $3,872.59 $3,872.59

C00049 27/02/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4103027MD 0071174182 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 28$0.00 $3,872.59 $0.00 $0.00

P00194 30/03/2026 4108232 RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR. GD Compra : 69 Factura: 4108232, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $0.00 $3,872.59 $3,872.59

C00090 31/03/2026 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4108232 0012042157 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2026. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 59$0.00 $3,872.59 $0.00 $0.00

2112-1-000049 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ $433.58 $433.58 $0.00 $0.00

C00014 30/01/2026 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 003820032 PAGO DE SERVICIO DE AGUA DICIEMBRE 2025 $0.00 $433.58 $0.00 $0.00

2112-1-000057 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $84,236.88 $84,236.88 $0.00

P00028 15/01/2026 94B81D318D8C PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 1 Factura: 94B81D318D8C, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $12,931.10 $12,931.10



C00015 15/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 94B81D318D8C 0088482047 HONORARIOS CORRESPONDIENTESS 02 AL 15 ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 1$0.00 $12,931.10 $0.00 $0.00

P00030 30/01/2026 9414EA49D4B0 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 3 Factura: 9414EA49D4B0, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $15,147.86 $15,147.86

C00017 30/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 9414EA49D4B0 0070447102 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 3$0.00 $15,147.86 $0.00 $0.00

P00091 13/02/2026 818E3B38C045 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 29 Factura: 818E3B38C045, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00059 13/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 818E3B38C045 0078120032 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 1 AL DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 38$0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00096 27/02/2026 99393DEB585E PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 34 Factura: 99393DEB585E, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00060 27/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 99393DEB585E 0071174069 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 39$0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00150 12/03/2026 33D952869500 RECEPCIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 53 Factura: 33D952869500, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00086 13/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 33D952869500 0042213021 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 56$0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00187 30/03/2026 54D3CD4791FD RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 62 Factura: 54D3CD4791FD, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00097 31/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 54D3CD4791FD 0012042034 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 66$0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

2112-1-000062 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $20,880.00 $20,880.00 $0.00

P00043 30/01/2026 F8B1BB108A92 PAGO POR SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 16 Factura: F8B1BB108A92, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00030 30/01/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F8B1BB108A92 0070447130 PAGO HONORARIOS SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS ENERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 16$0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

P00098 27/02/2026 9B721E09B149 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 36 Factura: 9B721E09B149, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00056 27/02/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 9B721E09B149 0071174034 SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 35$0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

P00188 30/03/2026 FC7C53F640EE RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA. GD Compra : 63 Factura: FC7C53F640EE, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00096 31/03/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA FC7C53F640EE 0012042055 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE MARZO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 65$0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

2112-1-000081 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $32,400.00 $32,400.00 $0.00

P00140 05/03/2026 79FFFBE375D9 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 51 Factura: 79FFFBE375D9, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ$0.00 $0.00 $16,200.00 $16,200.00

C00088 12/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 79FFFBE375D9 0050166060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 58 $0.00 $16,200.00 $0.00 $0.00

P00153 23/03/2026 E401473E05FA RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 56 Factura: E401473E05FA, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ$0.00 $0.00 $16,200.00 $16,200.00

C00081 23/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ E401473E05FA 0079446060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 51 $0.00 $16,200.00 $0.00 $0.00

2112-1-000095 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $51,667.00 $51,667.00 $0.00

P00155 26/03/2026 7DA5000C5407 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 58 Factura: 7DA5000C5407, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ$0.00 $0.00 $51,667.00 $51,667.00

C00084 26/03/2026 PAULINA CALDERON MARQUEZ 7DA5000C5407 0069146020 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO PARA DESARROLLAR E IMPLEMENTAR UNA METODOLOGIA ESTAN. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 54$0.00 $51,667.00 $0.00 $0.00

2112-1-000100 PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ $0.00 $11,999.09 $11,999.09 $0.00

P00154 25/03/2026 FE8E0981AA7C RECEPCIÓN DE BATERIAS DE RESPALDO PARA EQUIPO DE CÓMPUTO. GD Compra : 57 Factura: FE8E0981AA7C, 100 PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ$0.00 $0.00 $11,999.09 $11,999.09

C00075 26/03/2026 PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ FE8E0981AA7C 0069146053 EPU600L UPS DE 600VA360W TOPOLOGIA LINEA INTERACTIVA ENTRADA Y SALIDA 120VCA CLAVIJA NEMA5-15P 4 TOM. GP PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ, Folio Pago: 45$0.00 $11,999.09 $0.00 $0.00

2112-1-000105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $41,472.00 $41,472.00 $0.00

P00157 26/03/2026 57998B1C75D8 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 60 Factura: 57998B1C75D8, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA$0.00 $0.00 $41,472.00 $41,472.00

C00083 26/03/2026 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 57998B1C75D8 0069146034 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE CRIMIGRACION EN CIUDAD JUAREZ EN EL QUE SE ANA. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 53$0.00 $41,472.00 $0.00 $0.00

2112-1-000106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $27,840.00 $27,840.00 $0.00

P00040 30/01/2026 85FA7AF4889D PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 13 Factura: 85FA7AF4889D, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

C00027 30/01/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 85FA7AF4889D 0070447088 PAGO HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 13 $0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00

P00099 27/02/2026 61165E177A91 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN INVESTIGACIÓN. GD Compra : 37 Factura: 61165E177A91, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

C00055 27/02/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 61165E177A91 0071174020 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION DEL MES DE FEBRERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 34$0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00

P00189 30/03/2026 5AD8DD379F86 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA INVESTIGACIÓN. GD Compra : 64 Factura: 5AD8DD379F86, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

C00095 31/03/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 5AD8DD379F86 0012042069 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACIÓN DEL MES DE MARZO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 64$0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00

2112-1-000118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $18,576.00 $18,576.00 $0.00

P00090 13/02/2026 FAC351 PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 28 Factura: FAC351, 118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $0.00 $18,576.00 $18,576.00

C00050 13/02/2026 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO FAC351 0017343045 DIAGNOSTICO Y REPARACION DE UNIDAD PAQUETE. GP MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO , Folio Pago: 29 $0.00 $18,576.00 $0.00 $0.00



2112-1-000123 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O $0.00 $38,016.00 $38,016.00 $0.00

P00156 26/03/2026 55A7C5EA685D RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 59 Factura: 55A7C5EA685D, 123 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O$0.00 $0.00 $38,016.00 $38,016.00

C00082 26/03/2026 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O 55A7C5EA685D 0047027019 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE LA MOVILIDAD FORZADA DE PERSONAS Y COMUNIDADES. GP MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O, Folio Pago: 52$0.00 $38,016.00 $0.00 $0.00

2112-1-000129 GESTION AUDIFISCAL BHF $18,131.96 $18,131.96 $0.00 $0.00

C00012 30/01/2026 GESTION AUDIFISCAL BHF SC 11092 PAGO DE FACTURA 11092 HONORARIOS POR AUDITORIA A LOS EDOS FINANCIEROS EJERCICIO 2024 EN DIC 2025$0.00 $14,340.96 $0.00 $3,791.00

C00013 30/01/2026 GESTION AUDIFISCAL BHF SC 0019348023 PAGO DE FACTURA 11092 HONORARIOS POR AUDITORIA A LOS EDOS FINANCIEROS EJERCICIO 2024 EN DIC 2025$0.00 $3,791.00 $0.00 $0.00

2112-1-000137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $953.44 $953.44 $0.00

C00040 16/02/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF 1584 1584 SOPORTE Y MANTENIMIENTODE SOFWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS Y TITULOS PROFESIONALES ELECTRO. GP Directo 21 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Pago: 21$0.00 $0.00 $327.04 $327.04

C00040 16/02/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF 1584 1584 SOPORTE Y MANTENIMIENTODE SOFWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS Y TITULOS PROFESIONALES ELECTRO. GP Directo 21 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Pago: 21$0.00 $327.04 $0.00 $0.00

P00139 03/03/2026 F1633 PAGO POR SERVICIOS DE TITULACIÓN DIGITAL. GD Compra : 50 Factura: F1633, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA$0.00 $0.00 $626.40 $626.40

C00085 06/03/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF1633 0045827103 SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE CERTITULA. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 55$0.00 $626.40 $0.00 $0.00

2112-1-000138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

P00117 25/02/2026 SGE-COM-003/2026 PAGO DEL REEMBOLSO POR COMISION  DEL DIRECTOR GENERAL. GD Compra : 41 Factura: SGE-COM-003/2026, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ$0.00 $0.00 $5,192.74 $5,192.74

P00121 25/02/2026 SGE-COM-003/2026 PAGO DEL REEMBOLSO POR COMISION  DEL DIRECTOR GENERAL. Cancelación GD Compra : 41 Factura: SGE-COM-003/2026, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ$0.00 $0.00 -$5,192.74 $0.00

2112-1-000140 SELICSA S.A. de C.V. $0.00 $6,930.36 $6,930.36 $0.00

P00039 30/01/2026 238495 PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCION DE BASURA. GD Compra : 12 Factura: 238495, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $0.00 $2,310.12 $2,310.12

C00026 30/01/2026 SELICSA S.A. de C.V. 238495 0070447178 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL ENERO 2026. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 12$0.00 $2,310.12 $0.00 $0.00

P00093 27/02/2026 240252 B PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE BASURA. GD Compra : 31 Factura: 240252 B, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $0.00 $2,310.12 $2,310.12

C00051 27/02/2026 SELICSA S.A. de C.V. 240252 B 0071174203 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL MES DE FEBRERO. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 30$0.00 $2,310.12 $0.00 $0.00

P00191 30/03/2026 241988 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE BASURA. GD Compra : 66 Factura: 241988, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $0.00 $2,310.12 $2,310.12

C00093 31/03/2026 SELICSA S.A. de C.V. 241988 0012042103 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA FRONTAL MARZO 2026. GP SELICSA S.A. de C.V., Folio Pago: 62 $0.00 $2,310.12 $0.00 $0.00

2112-1-000141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ $0.00 $48,720.00 $48,720.00 $0.00

P00031 15/01/2026 B173939DC89E PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 4 Factura: B173939DC89E, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $7,478.94 $7,478.94

C00018 15/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ B173939DC89E 0088482115 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 4$0.00 $7,478.94 $0.00 $0.00

P00041 30/01/2026 418298829499 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 14 Factura: 418298829499, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $8,761.06 $8,761.06

C00028 30/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 418298829499 0070447116 PAGO HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 16 AL 31 DE ENERO 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 14$0.00 $8,761.06 $0.00 $0.00

P00092 13/02/2026 9DD703E757D8 PAGO POR SERVICIOS  DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 30 Factura: 9DD703E757D8, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

C00058 13/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 9DD703E757D8 0078120018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 37$0.00 $8,120.00 $0.00 $0.00

P00097 27/02/2026 A35A07F5DA44 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 35 Factura: A35A07F5DA44, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

C00057 27/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ A35A07F5DA44 0071174048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 36$0.00 $8,120.00 $0.00 $0.00

P00151 13/03/2026 F4E3EA0DF3D8 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 54 Factura: F4E3EA0DF3D8, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

C00087 13/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ F4E3EA0DF3D8 0042213035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 57$0.00 $8,120.00 $0.00 $0.00

P00186 30/03/2026 BD1B954953F9 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA TRANSPARENCIA. GD Compra : 61 Factura: BD1B954953F9, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

C00098 31/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ BD1B954953F9 0012042020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 67$0.00 $8,120.00 $0.00 $0.00

2112-1-000142 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN $300.00 $8,313.16 $8,013.16 $0.00

D00004 02/01/2026   REGISTRO DE COMPLEMENTO DE PAGO DE HONORARIOS PENDIENTE DIC 2025 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00

P00032 15/01/2026 BD349B014410 PAGO DE SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 5 Factura: BD349B014410, 142 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN$0.00 $0.00 $8,013.16 $8,013.16

C00019 15/01/2026 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN BD349B014410 0088482130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN, Folio Pago: 5$0.00 $8,013.16 $0.00 $0.00

2112-1-000145 12MES S. DE R.L. DE C.V. $0.00 $34,950.00 $34,950.00 $0.00

P00138 05/03/2026 FAC 255 PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 49 Factura: FAC 255, 145 12MES S. DE R.L. DE C.V.$0.00 $0.00 $34,950.00 $34,950.00

C00074 06/03/2026 12MES S. DE R.L. DE C.V. FAC 255 0045827131 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CLIMATIZCION. GP 12MES S. DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 44 $0.00 $34,950.00 $0.00 $0.00

2112-1-000150 AM PEDIDOS S.A. DE C.V. $0.00 $6,264.00 $6,264.00 $0.00



P00029 15/01/2026 D6CD66CB00B9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE MANTENIMIENTO DE RED ELECTRICA. GD Compra : 2 Factura: D6CD66CB00B9, 150 AM PEDIDOS S.A. DE C.V.$0.00 $0.00 $6,264.00 $6,264.00

C00016 15/01/2026 AM PEDIDOS S.A. DE C.V. D6CD66CB00B9 0088482067 TRAMITE DE LABRANZA ANTE CFE PARA APERTURA DE LINEA DE MEDIA TENSION Y MODIFICACION DE VOLTAJES. GP AM PEDIDOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 2$0.00 $6,264.00 $0.00 $0.00

2112-1-000162 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ $0.00 $25,828.31 $25,828.31 $0.00

P00115 16/02/2026 RVICF0156855 PAGO DE REFACCIONES PARA REPARACION DE EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 40 Factura: RVICF0156855, 162 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ $0.00 $0.00 $5,567.94 $5,567.94

C00079 06/03/2026 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ RVICF0156855 0045827065 PANEL DE ZONA HONEYWALL TAZ-4. GP RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ , Folio Pago: 49 $0.00 $5,567.94 $0.00 $0.00

P00152 17/03/2026 RRAZA0142771 RECEPCIÓN DE REFACCIONES PARA EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 55 Factura: RRAZA0142771, 162 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ $0.00 $0.00 $20,260.37 $20,260.37

C00080 17/03/2026 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ RRAZA0142771 0052192024 DAMPER 10 PULGADAS DIAM MARD 10U HONEYWALL. GP RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ , Folio Pago: 50$0.00 $20,260.37 $0.00 $0.00

2112-1-000171 ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO $0.00 $3,281.51 $3,281.51 $0.00

P00034 20/01/2026 FML2600624 PAGO POR ADQUISICIÓN DE AGENDAS EJECUTIVAS. GD Compra : 7 Factura: FML2600624, 171 ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO$0.00 $0.00 $3,281.51 $3,281.51

C00021 20/01/2026 ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO FML2600624 0026477023 AGENDAS SEMANALES PLANIFICADORAS. GP ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO, Folio Pago: 7 $0.00 $3,281.51 $0.00 $0.00

2112-1-000172 KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS $0.00 $2,916.00 $2,916.00 $0.00

P00033 30/01/2026 F3245 PAGO DE ADQUISICION DE AGENDAS EJECUTIVAS. GD Compra : 6 Factura: F3245, 172 KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS$0.00 $0.00 $2,916.00 $2,916.00

C00020 30/01/2026 KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS F3245 0070447197 IMPRESION GRABADO DE LOGOTIPO Y PERSONALIZADO IMPRESION GRABADO. GP KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS, Folio Pago: 6$0.00 $2,916.00 $0.00 $0.00

2112-1-000173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $157,113.88 $157,113.88 $0.00

P00037 29/01/2026 2980 PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR ELECTRICO. GD Compra : 10 Factura: 2980, 173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $0.00 $157,113.88 $157,113.88

C00024 29/01/2026 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL 2980 2980 PAGO DE TRANSFORMADOR DE CORRIENTE E INSTALACION DE MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA. GP DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL , Folio Pago: 10$0.00 $157,113.88 $0.00 $0.00

2112-1-000174 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN $0.00 $4,697.00 $4,697.00 $0.00

C00041 16/02/2026 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN - 426 426 BORDADOS. GP Directo 22 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN, Pago: 22 $0.00 $0.00 $4,697.00 $4,697.00

C00041 16/02/2026 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN - 426 426 BORDADOS. GP Directo 22 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN, Pago: 22 $0.00 $4,697.00 $0.00 $0.00

2112-1-000175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ $0.00 $9,636.25 $9,636.25 $0.00

P00119 26/02/2026 FF281019 PAGO DE MATERIAL PARA PLOMERIA. GD Compra : 42 Factura: FF281019, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $0.00 $5,571.07 $5,571.07

P00120 26/02/2026 FF281019 PAGO DE MATERIAL PARA PLOMERIA. Cancelación GD Compra : 42 Factura: FF281019, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $0.00 -$5,571.07 $0.00

P00123 26/02/2026 ff281296 RECEPCIÓN DE MATERIAL PARA PLOMERIA. GD Compra : 43 Factura: ff281296, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $0.00 $5,571.07 $5,571.07

P00137 06/03/2026 FF281296 PAGO POR MATERIAL DE PLOMERIA. GD Compra : 48 Factura: FF281296, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $0.00 $4,065.18 $9,636.25

C00077 06/03/2026 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ ff281296 0045827047 MATERIAL DE PLOMERIA REPARACION CLIMA. GP COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 47 $0.00 $5,571.07 $0.00 $4,065.18

C00078 06/03/2026 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ FF281296 0045827084 MATERIAL DE PLOMERIA REPARACION CLIMA. GP COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 48 $0.00 $4,065.18 $0.00 $0.00

2112-1-000176 CANVA PTY LTD $0.00 $2,980.00 $2,980.00 $0.00

C00072 18/03/2026 CANVA PTY LTD 04824-0184611-1 000000003 PAGO DE LICENCIA CANVA PARA TEAMS. GP Directo 47 CANVA PTY LTD, Pago: 43 $0.00 $2,980.00 $0.00 -$2,980.00

C00072 18/03/2026 CANVA PTY LTD 04824-0184611-1 000000003 PAGO DE LICENCIA CANVA PARA TEAMS. GP Directo 47 CANVA PTY LTD, Pago: 43 $0.00 $0.00 $2,980.00 $0.00

2112-1-21101 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,789.50 $1,789.50 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $899.00 $899.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $899.00 $0.00 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $890.50 $0.00 -$890.50

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $890.50 $0.00

2112-1-21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $302.40 $302.40 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $302.40 $302.40

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $302.40 $0.00 $0.00

2112-1-21601 Material de limpieza $0.00 $1,311.02 $1,311.02 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $696.01 $696.01

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $696.01 $0.00 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $615.01 $0.00 -$615.01

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $615.01 $0.00



2112-1-22101 Productos alimenticios para personas $0.00 $3,772.47 $3,772.47 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $732.46 $732.46

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $732.46 $0.00 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $504.00 $0.00 -$504.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $504.00 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $2,536.01 $2,536.01

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $2,536.01 $0.00 $0.00

2112-1-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,304.36 $1,304.36 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,274.36 $0.00 -$1,274.36

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,274.36 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $30.00 $0.00 -$30.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $30.00 $0.00

2112-1-29201 Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $1,530.23 $1,530.23 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $920.00 $0.00 -$920.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $920.00 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $610.23 $0.00 -$610.23

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $610.23 $0.00

2112-1-31301 Agua $0.00 $244.52 $244.52 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $244.52 $244.52

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $244.52 $0.00 $0.00

2112-1-31701 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $450.00 $450.00 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $300.00 $300.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $300.00 $0.00 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00 -$150.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $150.00 $0.00

2112-1-31801 Servicios postales y telegráficos $0.00 $1,785.80 $1,785.80 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $476.70 $0.00 -$476.70

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $476.70 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,309.10 $1,309.10

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,309.10 $0.00 $0.00

2112-1-34101 Servicios financieros y bancarios $0.00 $1,955.76 $1,955.76 $0.00

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $810.39 $810.39

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $810.39 $0.00 $0.00

D00023 13/02/2026   PAGO DE COMISIONES REC FED 2026 SALDO INF AL MIN PROMEDIO $0.00 $0.00 $487.20 $487.20

D00023 13/02/2026   PAGO DE COMISIONES REC FED 2026 SALDO INF AL MIN PROMEDIO $0.00 $487.20 $0.00 $0.00

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $658.17 $658.17

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $658.17 $0.00 $0.00

2112-1-35501 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $155.00 $155.00 $0.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $155.00 $155.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $155.00 $0.00 $0.00

2112-1-37501 Viáticos en el país $0.00 $11,102.04 $11,102.04 $0.00

C00004 15/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0088482085 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 6 Y 7 DE ENERO 2026 $0.00 $0.00 $3,645.98 $3,645.98



C00004 15/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0088482085 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 6 Y 7 DE ENERO 2026 $0.00 $3,645.98 $0.00 $0.00

C00008 30/01/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0070447210 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 20 AL 22 DE ENERO 2026 $0.00 $0.00 $2,291.83 $2,291.83

C00008 30/01/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0070447210 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 20 AL 22 DE ENERO 2026 $0.00 $2,291.83 $0.00 $0.00

C00062 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827117 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  28 FEB Y 01 MZO 2026 $0.00 $0.00 $3,616.29 $3,616.29

C00062 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827117 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  28 FEB Y 01 MZO 2026 $0.00 $3,616.29 $0.00 $0.00

C00067 12/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0050166019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  09 Y 10 MZO 2026 $0.00 $0.00 $1,547.94 $1,547.94

C00067 12/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0050166019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  09 Y 10 MZO 2026 $0.00 $1,547.94 $0.00 $0.00

2112-1-38201 Gastos de orden social y cultural $0.00 $661.99 $661.99 $0.00

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $661.99 $661.99

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $661.99 $0.00 $0.00

2112-1-39201 Impuestos y derechos $0.00 $102,516.00 $102,516.00 $0.00

C00006 27/01/2026 MUNICIPIO DE CD JUAREZ 0058011032 PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 2026 $0.00 $0.00 $102,201.00 $102,201.00

C00006 27/01/2026 MUNICIPIO DE CD JUAREZ 0058011032 PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 2026 $0.00 $102,201.00 $0.00 $0.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $315.00 $315.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $315.00 $0.00 $0.00

2112-1-39501 Penas, multas, accesorios y actualizaciones -$4.00 $0.00 $0.00 -$4.00

2112-2-000173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $361,388.72 $361,388.72 $0.00

P00037 29/01/2026 2980 PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR ELECTRICO. GD Compra : 10 Factura: 2980, 173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $0.00 $361,388.72 $361,388.72

C00024 29/01/2026 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL 2980 2980 PAGO DE TRANSFORMADOR DE CORRIENTE E INSTALACION DE MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA. GP DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL , Folio Pago: 10$0.00 $361,388.72 $0.00 $0.00

2117-1-01-002 CAMILO JONATHAN HERN-NDEZ DORIA $4,549.75 $2,391.70 $3,788.70 $5,946.75

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $631.45 $5,181.20

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $631.45 $5,812.65

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $631.45 $6,444.10

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $631.45 $7,075.55

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $631.45 $7,707.00

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $2,391.70 $0.00 $5,315.30

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $631.45 $5,946.75

2117-4-01-001 ISR RET. POR HONORARIOS $11,780.15 $19,754.00 $6,901.56 -$1,072.29

C00001 13/01/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0038220013 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $18,449.00 $0.00 -$6,668.85

C00015 15/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 94B81D318D8C 0088482047 HONORARIOS CORRESPONDIENTESS 02 AL 15 ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 1$0.00 $0.00 $139.34 -$6,529.51

C00018 15/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ B173939DC89E 0088482115 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 4$0.00 $0.00 $80.59 -$6,448.92

C00019 15/01/2026 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN BD349B014410 0088482130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 02 AL 15 DE ENERO DE 2026. GP ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN, Folio Pago: 5$0.00 $0.00 $69.08 -$6,379.84

C00017 30/01/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 9414EA49D4B0 0070447102 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE ENERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 3$0.00 $0.00 $163.23 -$6,216.61

C00027 30/01/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 85FA7AF4889D 0070447088 PAGO HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 13 $0.00 $0.00 $80.00 -$6,136.61

C00028 30/01/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 418298829499 0070447116 PAGO HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 16 AL 31 DE ENERO 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 14$0.00 $0.00 $94.41 -$6,042.20

C00030 30/01/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F8B1BB108A92 0070447130 PAGO HONORARIOS SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS ENERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 16$0.00 $0.00 $60.00 -$5,982.20

C00058 13/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ 9DD703E757D8 0078120018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 37$0.00 $0.00 $87.50 -$5,894.70

C00059 13/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 818E3B38C045 0078120032 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 1 AL DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 38$0.00 $0.00 $151.29 -$5,743.41

C00039 16/02/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0034078038 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS ENERO 2026 $0.00 $687.00 $0.00 -$6,430.41

C00055 27/02/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 61165E177A91 0071174020 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION DEL MES DE FEBRERO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 34$0.00 $0.00 $80.00 -$6,350.41

C00056 27/02/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 9B721E09B149 0071174034 SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 35$0.00 $0.00 $60.00 -$6,290.41

C00057 27/02/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ A35A07F5DA44 0071174048 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 28 DE FEBRERO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 36$0.00 $0.00 $87.50 -$6,202.91



C00060 27/02/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 99393DEB585E 0071174069 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 28 DE FEBRERO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 39$0.00 $0.00 $151.29 -$6,051.62

C00085 06/03/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF1633 0045827103 SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL SOFTWARE CERTITULA. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 55$0.00 $0.00 $6.75 -$6,044.87

C00088 12/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 79FFFBE375D9 0050166060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 58 $0.00 $0.00 $187.50 -$5,857.37

C00086 13/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 33D952869500 0042213021 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 56$0.00 $0.00 $151.29 -$5,706.08

C00087 13/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ F4E3EA0DF3D8 0042213035 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 57$0.00 $0.00 $87.50 -$5,618.58

C00069 17/03/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0068825018 PAGO DE RETENCIONES ISR HONORARIOS FEBRERO 2026 $0.00 $618.00 $0.00 -$6,236.58

C00081 23/03/2026 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ E401473E05FA 0079446060 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 51 $0.00 $0.00 $187.50 -$6,049.08

C00082 26/03/2026 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O 55A7C5EA685D 0047027019 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE LA MOVILIDAD FORZADA DE PERSONAS Y COMUNIDADES. GP MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O, Folio Pago: 52$0.00 $0.00 $3,520.00 -$2,529.08

C00083 26/03/2026 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 57998B1C75D8 0069146034 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO SOBRE CRIMIGRACION EN CIUDAD JUAREZ EN EL QUE SE ANA. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 53$0.00 $0.00 $480.00 -$2,049.08

C00084 26/03/2026 PAULINA CALDERON MARQUEZ 7DA5000C5407 0069146020 PAGO POR SERVICIO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO PARA DESARROLLAR E IMPLEMENTAR UNA METODOLOGIA ESTAN. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 54$0.00 $0.00 $598.00 -$1,451.08

C00095 31/03/2026 ROSARIO LEE LOZOYA 5AD8DD379F86 0012042069 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACIÓN DEL MES DE MARZO 2026. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 64$0.00 $0.00 $80.00 -$1,371.08

C00096 31/03/2026 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA FC7C53F640EE 0012042055 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE MARZO 2026. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 65$0.00 $0.00 $60.00 -$1,311.08

C00097 31/03/2026 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 54D3CD4791FD 0012042034 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 AL 31 DE MARZO DEL 2026. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 66$0.00 $0.00 $151.29 -$1,159.79

C00098 31/03/2026 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ BD1B954953F9 0012042020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO POR EL PERIODO DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2026. GP MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ, Folio Pago: 67$0.00 $0.00 $87.50 -$1,072.29

2117-4-01-002 ISR RET. POR SUELDOS Y SALARIOS $148,336.31 $289,206.00 $212,924.66 $72,054.97

C00002 13/01/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0038220019 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $147,783.00 $0.00 $553.31

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $33,794.39 $34,347.70

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $35,832.64 $70,180.34

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $33,794.39 $103,974.73

C00038 16/02/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0034078021 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS ENERO 2026 $0.00 $69,627.00 $0.00 $34,347.73

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $38,001.72 $72,349.45

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $34,679.36 $107,028.81

C00070 17/03/2026 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0076408013 PAGO DE RETENCIONES ISR SALARIOS FEBRERO 2026 $0.00 $71,796.00 $0.00 $35,232.81

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $36,822.16 $72,054.97

2117-4-01-003 ISR RET. POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS -$332.16 $0.00 $0.00 -$332.16

2117-4-01-004 IVA RET. POR HONORARIOS $1,194.27 $0.00 $0.00 $1,194.27

2117-4-01-007 IVA POR PAGAR ACTOS ACCIDENTALES 16% $285.94 $0.00 $0.00 $285.94

2117-4-02-001 IMSS CUOTA PATRONAL $143,071.18 $131,113.20 $0.00 $11,957.98

C00003 13/01/2026 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0067610046 PAGO CUOTAS IMSS E INFONAVIT DICIEMBRE 2025 $0.00 $131,113.20 $0.00 $11,957.98

2117-4-02-002 IMSS CUOTA RET. A EMPLEADOS $14,209.30 $16,649.84 $25,397.47 $22,956.93

C00005 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 610250 NOM 1RA QNA ENE 2026. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $4,189.25 $18,398.55

C00007 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 383540 NOM 2DA QNA ENE 2026. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $4,467.43 $22,865.98

C00035 15/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 443570 NOM 1RA QNA FEB 2026. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $4,189.25 $27,055.23

C00037 16/02/2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026 003408032 CUOTAS IMSS ENERO 2026. GP Folio: 4 $0.00 $4,962.92 $0.00 $22,092.31

C00047 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 509910 366650 NOM 2DA QNA FEB 2026. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $3,679.59 $25,771.90

C00064 15/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 486460 NOM 1RA QNA MZO 2026. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $4,292.87 $30,064.77

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $4,507.39 $0.00 $25,557.38

C00071 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026 0076408020 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GP Folio: 7 $0.00 $7,179.53 $0.00 $18,377.85

C00089 31/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 549780 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $4,579.08 $22,956.93

2129-1-01-042 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $3,410.41 $0.00 $0.00 $3,410.41

2129-1-01-052 ELVIRA ARCELUS PEREZ $205.99 $0.00 $0.00 $205.99

2129-1-01-054 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ $0.00 $5,192.74 $5,192.74 $0.00



D00039 28/02/2026   PROVISION REEMBOLSO VIATICOS COMISION VIAJE A CD CHIH 24 Y 25 DE FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $5,192.74 $5,192.74

C00061 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH 24 Y 25 FEB 2026 $0.00 $5,192.74 $0.00 $0.00

2129-1-01-056 PAULINA CALDERON MARQUEZ $8,319.37 $0.00 $0.00 $8,319.37

2269-1-01-001 FONDO PARA PUBLICACIONES $449,347.11 $0.00 $0.00 $449,347.11

2269-2-01-003 INDEMNIZACION LEGAL $155,029.00 $0.00 $0.00 $155,029.00

2269-2-01-004 PRIMA DE ANTIGUEDAD $104,172.00 $0.00 $0.00 $104,172.00

3111-1-01 RECURSOS DE INVERSION ESTATAL $832,500.00 $0.00 $0.00 $832,500.00

3111-1-02 RECURSOS DE INVERSION DE LA SEP $9,050,751.00 $0.00 $0.00 $9,050,751.00

3111-1-03 APORTACION ESTATAL EDIFICIO COLECH $8,479,169.38 $0.00 $0.00 $8,479,169.38

3111-1-04 APORTACION EL COLEGIO PARA CONSTRUCCION EDIFICIO $3,125,000.00 $0.00 $0.00 $3,125,000.00

3111-1-05 APORTACION CONACYT CONSTRUCC CENTRO DOCUM DIGITAL $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00

3121-01 DONACIONES GOB. MUNICIPIO JUAREZ (PRONAF NERVI $5,865,500.00 $0.00 $0.00 $5,865,500.00

3210-2022 RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 $919,588.44 $0.00 $0.00 $919,588.44

3210-2023 RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 -$919,588.44 $0.00 $0.00 -$919,588.44

3210-2025 RESULTADO DEL EJERCICIO 2025 $13,170.14 $13,170.14 $0.00 $0.00

D00002 01/01/2026 RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR $0.00 $13,170.14 $0.00 $0.00

3220-2010 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2010 $321,093.24 $0.00 $0.00 $321,093.24

3220-2011 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2011 $445,620.82 $0.00 $0.00 $445,620.82

3220-2012 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2012 $93,442.32 $0.00 $0.00 $93,442.32

3220-2013 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2013 -$369,870.75 $0.00 $0.00 -$369,870.75

3220-2014 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2014 $3,834,448.63 $0.00 $0.00 $3,834,448.63

3220-2015 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2015 -$6,212,144.33 $0.00 $0.00 -$6,212,144.33

3220-2016 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2016 -$143,176.71 $0.00 $0.00 -$143,176.71

3220-2017 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2017 -$4,493,344.29 $0.00 $0.00 -$4,493,344.29

3220-2018 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018 -$2,810,351.55 $0.00 $0.00 -$2,810,351.55

3220-2019 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019 -$369,334.34 $0.00 $0.00 -$369,334.34

3220-2020 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2020 -$1,678,918.15 $0.00 $0.00 -$1,678,918.15

3220-2021 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2021 -$2,159,160.68 $0.00 $0.00 -$2,159,160.68

3220-2022 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2022 -$2,199,868.77 $0.00 $0.00 -$2,199,868.77

3220-2023 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2023 -$967,119.31 $0.00 $0.00 -$967,119.31

3220-2024 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2024 -$1,308,247.40 $0.00 $0.00 -$1,308,247.40

3220-2025 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2025 $0.00 $0.00 $13,170.14 $13,170.14

D00002 01/01/2026 RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR $0.00 $0.00 $13,170.14 $13,170.14

3252-1-01-001 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES -$30,391.77 $0.00 $0.00 -$30,391.77

3252-9999-2025 Depreciacion de ejercicios anteriores 2025 $0.00 $110,962.25 $0.00 -$110,962.25

D00017 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $110,962.25 $0.00 -$110,962.25

4173-1-01-001 COLEGIATURAS MAESTRIA $0.00 $0.00 $213,080.70 $213,080.70

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,307.09 $7,307.09

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $11,015.17

I00012 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $14,723.25

I00014 22/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $18,431.33

I00018 23/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,271.10 $25,702.43



I00024 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,635.01 $29,337.44

I00026 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,307.09 $36,644.53

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.47 $40,353.00

I00033 27/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $44,061.08

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $47,697.18

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $51,333.28

I00040 29/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $55,041.36

I00044 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,636.10 $58,677.46

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $62,385.54

I00049 30/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $66,093.62

I00056 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,708.08 $69,801.70

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $7,169.52 $76,971.22

I00061 03/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $368.45 $77,339.67

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $81,184.42

I00067 11/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $85,029.17

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,576.41 $92,605.58

I00074 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $25,375.33 $117,980.91

I00075 20/02/2026   REGISTRO DE INGRESOS POR PAGO DE COLEGIATURA DE LA MAESTRIA DE DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $746.33 $118,727.24

I00076 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,257.00 $119,984.24

I00077 20/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $123,828.99

I00078 20/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $3,653.54 $127,482.53

I00082 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $927.00 $128,409.53

I00083 27/02/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $961.75 $129,371.28

I00088 06/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $962.00 $130,333.28

I00092 07/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $134,178.03

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $138,022.78

I00105 13/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,539.10 $145,561.88

I00109 18/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,844.75 $149,406.63

I00111 19/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $851.00 $150,257.63

I00113 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,845.00 $154,102.63

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $23,882.66 $177,985.29

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $746.33 $178,731.62

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $24,629.00 $203,360.62

I00114 20/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS Y EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $746.33 $204,106.95

I00116 20/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,000.00 $208,106.95

I00120 26/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,000.00 $212,106.95

I00122 31/03/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $973.75 $213,080.70

4173-1-01-003 INSCRIPCIONES MAESTRIA $0.00 $0.00 $139,203.94 $139,203.94

I00003 15/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $2,726.53

I00005 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $5,453.06

I00006 21/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $8,179.59

I00007 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $10,906.12



I00010 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $13,632.65

I00013 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $16,359.18

I00015 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $19,086.18

I00017 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $21,812.71

I00019 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $24,539.24

I00020 23/01/2026   DEPOSITO COLEGIATURA EN LA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $27,265.77

I00025 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $29,992.30

I00027 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $32,718.83

I00031 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $35,445.36

I00032 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $38,172.36

I00034 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $40,898.89

I00036 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $43,625.42

I00037 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $46,351.95

I00039 28/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $49,078.95

I00041 29/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $51,805.48

I00045 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $54,532.48

I00046 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $57,259.01

I00047 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $59,985.54

I00048 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $62,712.07

I00050 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,726.53 $65,438.60

I00051 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $68,165.60

I00052 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $70,892.13

I00053 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $73,618.66

I00054 30/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $76,345.19

I00055 02/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,727.00 $79,072.19

I00057 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $81,798.72

I00058 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,726.53 $84,525.25

I00059 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $87,353.25

I00060 03/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $90,180.27

I00063 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $93,007.29

I00064 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $95,834.31

I00065 06/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $98,661.33

I00066 09/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $101,488.35

I00070 17/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,827.02 $104,315.37

I00080 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,827.02 $107,142.39

I00089 06/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $109,969.41

I00091 07/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $112,796.43

I00093 09/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $115,623.45

I00096 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $118,451.45

I00100 11/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $121,278.47

I00104 13/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $124,105.49

I00107 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $126,933.49



I00108 17/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $3,788.41 $130,721.90

I00110 18/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $133,548.92

I00112 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,828.00 $136,376.92

I00115 20/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,827.02 $139,203.94

4173-1-01-004 INSCRIPCIONES DOCTORADO $0.00 $0.00 $25,167.12 $25,167.12

I00008 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $2,091.99

I00009 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $4,183.98

I00011 22/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,785.00 $10,968.98

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $12,986.61

I00022 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $15,004.24

I00023 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $17,021.87

I00028 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $19,039.50

I00029 26/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,018.00 $21,057.50

I00035 27/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,017.63 $23,075.13

I00102 12/03/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $2,091.99 $25,167.12

4173-1-01-007 COLEGIATURAS DOCTORADO $0.00 $0.00 $49,554.56 $49,554.56

I00016 23/01/2026   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $135.14 $135.14

I00030 26/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,135.14

I00042 29/01/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,410.54 $13,545.68

I00068 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,637.54 $17,183.22

I00069 16/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,784.17 $23,967.39

I00081 26/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.40 $27,376.79

I00084 27/02/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,428.57 $28,805.36

I00085 01/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATUTA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,545.84 $33,351.20

I00087 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.00 $36,760.20

I00090 06/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,545.85 $41,306.05

I00097 10/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,410.54 $44,716.59

I00106 16/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,428.57 $46,145.16

I00121 26/03/2026   DEPOSITO  COLEGIATURA AL DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,409.40 $49,554.56

4173-1-01-008 COSTO DE TITULO DE DOCTORADO $0.00 $0.00 $3,392.42 $3,392.42

I00021 21/01/2026   DEPOSITO PAGO TITULO DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,392.42 $3,392.42

4173-1-01-009 CUOTA POR CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $222.14 $222.14

I00002 14/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $109.06 $109.06

I00004 16/01/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $222.14

4173-1-01-019 CONSTANCIA DE ESTUDIO $0.00 $0.00 $453.24 $453.24

I00079 20/02/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $113.08

I00094 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $226.16

I00095 10/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $113.08 $339.24

I00118 24/03/2026   DEPOSITO CUOTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS $0.00 $0.00 $114.00 $453.24

4173-1-01-023 CUOTA CREDENCIAL ESTUDIANTE $0.00 $0.00 $169.62 $169.62

I00119 26/03/2026   DEPOSITO CUOTA CREDENCIAL ESTUDIANTE $0.00 $0.00 $169.62 $169.62

4223-1-01-001 SUBS REC ESTATAL SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $991,525.87 $991,525.87



I00001 13/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ENE 2026 $0.00 $0.00 $174,451.00 $174,451.00

I00043 29/01/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ENE 2026 $0.00 $0.00 $182,352.00 $356,803.00

I00072 19/02/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA FEB 2026 $0.00 $0.00 $176,021.57 $532,824.57

I00086 02/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA FEB 2026 $0.00 $0.00 $236,282.54 $769,107.11

I00099 11/03/2026   DEPOSITO SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA MZO 2026 $0.00 $0.00 $222,418.76 $991,525.87

4223-1-01-006 INGRESOS FIN ESPECIFICO 2026 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00

I00038 27/01/2026   DEPOSITO INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2026 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $3,000,000.00

4223-2-01-002 SUBS REASIG REC FED MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00 $37,500.00 $37,500.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $0.00 $12,500.00 $37,500.00

4223-2-01-003 SUBS REASIG REC FED SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $845,500.00 $845,500.00

I00098 11/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $391,000.00 $391,000.00

I00103 18/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO MARZO 2026 $0.00 $0.00 $403,500.00 $794,500.00

I00117 23/03/2026   DEPOSITO GASTO OPERATIVO ENERO 2026 $0.00 $0.00 $51,000.00 $845,500.00

4311-1-02-001 INTERESES GANADOS BBVA REC FEDERAL $0.00 $2.00 $2.00 $0.00

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $1.56 $1.56

D00009 13/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS FEDERALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS CUENTA FEDERAL $0.00 $2.00 $0.00 -$0.44

D00068 31/03/2026   CORRECCION DE POL D00009 13/01/2026 IMPORTE DE  INTERESES 2025 RECURSO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.44 $0.00

4311-1-02-002 INTERESES GANADOS BBVA FIDEICOMISO PRODEP $0.00 $0.00 $1.48 $1.48

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $0.51

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.51 $1.02

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.46 $1.48

4311-1-02-004 INTERESES GANADOS BBVA REC ESTATAL $0.00 $0.05 $0.68 $0.63

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $0.05 $0.05

D00005 08/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL $0.00 $0.05 $0.00 $0.00

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.18 $0.18

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.45 $0.63

4311-1-02-005 INTERESES GANADOS BBVA REC PROPIO $0.00 $0.00 $15.44 $15.44

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $8.26 $8.26

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $0.28 $8.54

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $4.46 $13.00

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $1.95 $14.95

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $0.49 $15.44

4311-1-03-001 INTERESES GANADOS BNACO AZTECA FIN ESPECIFICO $0.00 $1,014.30 $7,366.46 $6,352.16

D00003 02/01/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS DIC 2025 $0.00 $0.00 $1,014.30 $1,014.30

D00008 15/01/2026   REGISTRO DE RECURSOS ESTATALES FIN ESPEDIFICO NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADS CUENTA ESTATAL$0.00 $1,014.30 $0.00 $0.00

D00019 01/02/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2026 $0.00 $0.00 $1,043.71 $1,043.71

D00041 02/03/2026   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2026 $0.00 $0.00 $5,308.45 $6,352.16

5111-11301 Sueldos base al personal permanente $0.00 $722,280.02 $0.00 $722,280.02

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $13,306.50 $0.00 $13,306.50

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $10,786.50 $0.00 $24,093.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $36,363.45 $0.00 $60,456.45



P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $54,191.10 $0.00 $114,647.55

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $14,193.52 $0.00 $128,841.07

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $11,505.53 $0.00 $140,346.60

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $38,787.56 $0.00 $179,134.16

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $57,803.80 $0.00 $236,937.96

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $13,306.50 $0.00 $250,244.46

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $10,786.50 $0.00 $261,030.96

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $36,363.45 $0.00 $297,394.41

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $54,191.10 $0.00 $351,585.51

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $14,149.48 $0.00 $365,734.99

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $11,469.86 $0.00 $377,204.85

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $38,666.82 $0.00 $415,871.67

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $57,623.32 $0.00 $473,494.99

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $13,971.90 $0.00 $487,466.89

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $11,325.90 $0.00 $498,792.79

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $38,181.48 $0.00 $536,974.27

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $56,900.40 $0.00 $593,874.67

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $14,903.28 $0.00 $608,777.95

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $12,080.88 $0.00 $620,858.83

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $40,727.16 $0.00 $661,585.99

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $60,694.03 $0.00 $722,280.02

5111-11309 Zona de vida cara $0.00 $111,231.05 $0.00 $111,231.05

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $2,049.20 $0.00 $2,049.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,661.12 $0.00 $3,710.32

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $5,599.97 $0.00 $9,310.29

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $8,345.43 $0.00 $17,655.72

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $2,185.80 $0.00 $19,841.52

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,771.85 $0.00 $21,613.37

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $5,973.28 $0.00 $27,586.65

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $8,901.79 $0.00 $36,488.44

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $2,049.20 $0.00 $38,537.64

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,661.12 $0.00 $40,198.76

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $5,599.97 $0.00 $45,798.73

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $8,345.43 $0.00 $54,144.16

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $2,179.02 $0.00 $56,323.18

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $1,766.36 $0.00 $58,089.54

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $5,954.69 $0.00 $64,044.23

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $8,873.99 $0.00 $72,918.22

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $2,151.67 $0.00 $75,069.89

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $1,744.19 $0.00 $76,814.08

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $5,879.94 $0.00 $82,694.02

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $8,762.65 $0.00 $91,456.67



P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $2,295.10 $0.00 $93,751.77

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $1,860.45 $0.00 $95,612.22

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $6,271.96 $0.00 $101,884.18

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $9,346.87 $0.00 $111,231.05

5113-13201 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $92,612.29 $0.00 $92,612.29

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $7,165.99 $0.00 $7,165.99

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $5,808.89 $0.00 $12,974.88

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $19,582.93 $0.00 $32,557.81

P00124 28/02/2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026 PROV AGUINALDO SAL ENE-FEB 2026. GD Folio: 6 $0.00 $29,183.72 $0.00 $61,741.53

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $3,583.00 $0.00 $65,324.53

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $2,904.44 $0.00 $68,228.97

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $9,791.46 $0.00 $78,020.43

P00206 31/03/2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026 PROV AGUINALDO SUELDO MZO 2026. GD Folio: 11 $0.00 $14,591.86 $0.00 $92,612.29

5113-13401 Compensaciones $0.00 $436,329.30 $0.00 $436,329.30

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $21,580.82 $0.00 $21,580.82

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $8,915.03 $0.00 $30,495.85

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $22,101.23 $0.00 $52,597.08

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $20,124.47 $0.00 $72,721.55

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $21,580.82 $0.00 $94,302.37

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $8,915.03 $0.00 $103,217.40

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $22,101.23 $0.00 $125,318.63

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $20,124.47 $0.00 $145,443.10

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $21,580.82 $0.00 $167,023.92

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $8,915.03 $0.00 $175,938.95

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $22,101.23 $0.00 $198,040.18

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $20,124.47 $0.00 $218,164.65

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $21,580.82 $0.00 $239,745.47

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $8,915.03 $0.00 $248,660.50

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $22,101.23 $0.00 $270,761.73

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $20,124.47 $0.00 $290,886.20

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $21,580.82 $0.00 $312,467.02

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $8,915.03 $0.00 $321,382.05

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $22,101.23 $0.00 $343,483.28

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $20,124.47 $0.00 $363,607.75

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $21,580.82 $0.00 $385,188.57

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $8,915.03 $0.00 $394,103.60

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $22,101.23 $0.00 $416,204.83

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $20,124.47 $0.00 $436,329.30

5113-13403 Gratificacion de compensaciones $0.00 $48,481.03 $0.00 $48,481.03

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $9,591.48 $0.00 $9,591.48

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $3,962.24 $0.00 $13,553.72

P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $9,822.77 $0.00 $23,376.49



P00125 28/02/2026 PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026PROV GRATIF ANUAL COMPE ENE-FEB 2026. GD Folio: 7 $0.00 $8,944.20 $0.00 $32,320.69

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $4,795.74 $0.00 $37,116.43

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $1,981.12 $0.00 $39,097.55

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $4,911.38 $0.00 $44,008.93

P00207 31/03/2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026 PROV AGUINALDO COMPE MZO 2026. GD Folio: 12 $0.00 $4,472.10 $0.00 $48,481.03

5114-14103 Aportaciones al IMSS $0.00 $101,973.71 $0.00 $101,973.71

P00072 16/02/2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026 CUOTAS IMSS ENERO 2026. GD Folio: 4 $0.00 $28,167.52 $0.00 $28,167.52

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $73,806.19 $0.00 $101,973.71

5114-14201 Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $31,908.86 $0.00 $31,908.86

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $31,908.86 $0.00 $31,908.86

5114-14301 Aportaciones al sistema para el retiro $0.00 $12,763.56 $0.00 $12,763.56

P00129 17/03/2026 CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026CUOTAS IMSS INFONAVIT FEBRERO 2026. GD Folio: 9 $0.00 $12,763.56 $0.00 $12,763.56

5115-15404 Bono de transporte $0.00 $16,284.15 $0.00 $16,284.15

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,031.12 $0.00 $1,031.12

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,288.90 $0.00 $2,320.02

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,031.12 $0.00 $3,351.14

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,288.90 $0.00 $4,640.04

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,031.12 $0.00 $5,671.16

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,288.90 $0.00 $6,960.06

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $3,454.44 $0.00 $10,414.50

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $4,318.05 $0.00 $14,732.55

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $344.80 $0.00 $15,077.35

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $431.00 $0.00 $15,508.35

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $344.80 $0.00 $15,853.15

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $431.00 $0.00 $16,284.15

5115-15407 Despensa $0.00 $29,891.83 $0.00 $29,891.83

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $327.60 $0.00 $327.60

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $327.60 $0.00 $655.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,638.00 $0.00 $2,293.20

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,965.60 $0.00 $4,258.80

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $327.60 $0.00 $4,586.40

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $327.60 $0.00 $4,914.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,638.00 $0.00 $6,552.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,965.60 $0.00 $8,517.60

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $327.60 $0.00 $8,845.20

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $327.60 $0.00 $9,172.80

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,638.00 $0.00 $10,810.80

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,965.60 $0.00 $12,776.40

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $141.20 $0.00 $12,917.60

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $141.20 $0.00 $13,058.80

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $5,487.30 $0.00 $18,546.10

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $6,584.76 $0.00 $25,130.86



P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $956.25 $0.00 $26,087.11

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $956.25 $0.00 $27,043.36

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $547.80 $0.00 $27,591.16

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $657.33 $0.00 $28,248.49

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $109.56 $0.00 $28,358.05

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $109.56 $0.00 $28,467.61

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $547.80 $0.00 $29,015.41

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $657.30 $0.00 $29,672.71

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $109.56 $0.00 $29,782.27

P00195 27/03/2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026 NOM Y COMPE 2DA QNA MZO 2026. GD Folio: 10 $0.00 $109.56 $0.00 $29,891.83

5115-15905 Beca para los hijos de los trabajadores $0.00 $9,764.00 $0.00 $9,764.00

P00009 15/01/2026 NOM 1RA QNA ENE 2026 NOM 1RA QNA ENE 2026. GD Folio: 1 $0.00 $1,011.00 $0.00 $1,011.00

P00012 29/01/2026 NOM 2DA QNA ENE 2026 NOM 2DA QNA ENE 2026. GD Folio: 2 $0.00 $1,011.00 $0.00 $2,022.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $2,022.00 $0.00 $4,044.00

P00070 12/02/2026 NOM 1RA QNA FEB 2026 NOM 1RA QNA FEB 2026. GD Folio: 3 $0.00 $1,011.00 $0.00 $5,055.00

P00075 26/02/2026 NOM 2DA QNA FEB 2026 NOM 2DA QNA FEB 2026. GD Folio: 5 $0.00 $838.00 $0.00 $5,893.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $2,860.00 $0.00 $8,753.00

P00127 12/03/2026 NOM 1RA QNA MZO 2026 NOM 1RA QNA MZO 2026. GD Folio: 8 $0.00 $1,011.00 $0.00 $9,764.00

5121-21101 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $7,987.01 $0.00 $7,987.01

P00034 20/01/2026 FML2600624 PAGO POR ADQUISICIÓN DE AGENDAS EJECUTIVAS. GD Compra : 7 Factura: FML2600624, 171 ALEJANDRO SEGARRA CARBALLO$0.00 $3,281.51 $0.00 $3,281.51

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $899.00 $0.00 $4,180.51

P00033 30/01/2026 F3245 PAGO DE ADQUISICION DE AGENDAS EJECUTIVAS. GD Compra : 6 Factura: F3245, 172 KARLA PAOLA MERCADO CISNEROS$0.00 $2,916.00 $0.00 $7,096.51

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $890.50 $0.00 $7,987.01

5121-21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $302.40 $0.00 $302.40

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $302.40 $0.00 $302.40

5121-21601 Material de limpieza $0.00 $1,311.02 $0.00 $1,311.02

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $696.01 $0.00 $696.01

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $615.01 $0.00 $1,311.02

5122-22101 Productos alimenticios para personas $0.00 $3,772.47 $0.00 $3,772.47

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $732.46 $0.00 $732.46

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $504.00 $0.00 $1,236.46

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $2,536.01 $0.00 $3,772.47

5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,304.36 $0.00 $7,304.36

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,274.36 $0.00 $1,274.36

C00036 16/02/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 218910 0034078059 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 20 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 20$0.00 $3,000.00 $0.00 $4,274.36

C00063 10/03/2026 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 222591 0007027034 ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO GASOLINA MAGNA. GP Directo 44 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 40$0.00 $3,000.00 $0.00 $7,274.36

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $30.00 $0.00 $7,304.36

5127-27101 Vestuario y uniformes $0.00 $4,697.00 $0.00 $4,697.00

C00041 16/02/2026 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN - 426 426 BORDADOS. GP Directo 22 SANTIAGO CAMPOS BELTRAN, Pago: 22 $0.00 $4,697.00 $0.00 $4,697.00

5129-29201 Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $36,994.79 $0.00 $36,994.79

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $920.00 $0.00 $920.00

P00115 16/02/2026 RVICF0156855 PAGO DE REFACCIONES PARA REPARACION DE EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 40 Factura: RVICF0156855, 162 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ $0.00 $5,567.94 $0.00 $6,487.94



P00119 26/02/2026 FF281019 PAGO DE MATERIAL PARA PLOMERIA. GD Compra : 42 Factura: FF281019, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $5,571.07 $0.00 $12,059.01

P00120 26/02/2026 FF281019 PAGO DE MATERIAL PARA PLOMERIA. Cancelación GD Compra : 42 Factura: FF281019, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 -$5,571.07 $0.00 $6,487.94

P00123 26/02/2026 ff281296 RECEPCIÓN DE MATERIAL PARA PLOMERIA. GD Compra : 43 Factura: ff281296, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $5,571.07 $0.00 $12,059.01

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $610.23 $0.00 $12,669.24

P00137 06/03/2026 FF281296 PAGO POR MATERIAL DE PLOMERIA. GD Compra : 48 Factura: FF281296, 175 COMERCIAL LAVI DE CIUDAD JUAREZ$0.00 $4,065.18 $0.00 $16,734.42

P00152 17/03/2026 RRAZA0142771 RECEPCIÓN DE REFACCIONES PARA EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 55 Factura: RRAZA0142771, 162 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ $0.00 $20,260.37 $0.00 $36,994.79

5129-29401 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $16,229.97 $0.00 $16,229.97

P00141 06/03/2026 JRZ48786 PAGO POR ADQUISICIÓN DE DIFUSOR PARA IMPRESORA. GD Compra : 52 Factura: JRZ48786, 23 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V.$0.00 $4,230.88 $0.00 $4,230.88

P00154 25/03/2026 FE8E0981AA7C RECEPCIÓN DE BATERIAS DE RESPALDO PARA EQUIPO DE CÓMPUTO. GD Compra : 57 Factura: FE8E0981AA7C, 100 PERLA OLIVIA VAZQUEZ RODRIGUEZ$0.00 $11,999.09 $0.00 $16,229.97

5131-31101 Energía eléctrica $0.00 $40,157.00 $0.00 $40,157.00

C00034 12/02/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0055385044 PAGO DE RECIBO DE LUZ ENERO 2026. GP Directo 19 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 19 $0.00 $20,681.00 $0.00 $20,681.00

C00065 12/03/2026 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0030834031 PAGO DEL RECIBO DE LUZ FEBRERO 2026. GP Directo 45 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 41 $0.00 $19,476.00 $0.00 $40,157.00

5131-31201 Gas $0.00 $18,830.07 $0.00 $18,830.07

C00033 12/02/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12158188 0055385057 PAGO DE RECIBO DE GAS ENERO 2026. GP Directo 18 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 18 $0.00 $13,041.54 $0.00 $13,041.54

C00066 12/03/2026 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV RF12238693 0030834044 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2026. GP Directo 46 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 42 $0.00 $5,788.53 $0.00 $18,830.07

5131-31301 Agua $0.00 $244.52 $0.00 $244.52

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $244.52 $0.00 $244.52

5131-31701 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $39,280.87 $0.00 $39,280.87

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $300.00 $0.00 $300.00

P00035 30/01/2026 440160 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONIA POR INTERNET. GD Compra : 8 Factura: 440160, 43 IP MATRIX $0.00 $667.44 $0.00 $967.44

P00036 30/01/2026 438214 PAGO POR SERVICOS DE INTERNET. GD Compra : 9 Factura: 438214, 43 IP MATRIX $0.00 $12,602.87 $0.00 $13,570.31

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00 $13,720.31

P00095 27/02/2026 446591 PAGO POR SERVCIOS DE TELEFONIA POR INTERNET. GD Compra : 33 Factura: 446591, 43 IP MATRIX $0.00 $667.44 $0.00 $14,387.75

P00100 27/02/2026 444342 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET. GD Compra : 38 Factura: 444342, 43 IP MATRIX $0.00 $12,111.75 $0.00 $26,499.50

P00192 30/03/2026 45950 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE TELEFONÍA POR INTERNET. GD Compra : 67 Factura: 45950, 43 IP MATRIX$0.00 $667.44 $0.00 $27,166.94

P00193 30/03/2026 450028 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE INTERNET. GD Compra : 68 Factura: 450028, 43 IP MATRIX $0.00 $12,113.93 $0.00 $39,280.87

5131-31801 Servicios postales y telegráficos $0.00 $1,785.80 $0.00 $1,785.80

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $476.70 $0.00 $476.70

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,309.10 $0.00 $1,785.80

5132-32701 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $3,933.44 $0.00 $3,933.44

C00040 16/02/2026 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULAF 1584 1584 SOPORTE Y MANTENIMIENTODE SOFWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS Y TITULOS PROFESIONALES ELECTRO. GP Directo 21 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Pago: 21$0.00 $327.04 $0.00 $327.04

P00139 03/03/2026 F1633 PAGO POR SERVICIOS DE TITULACIÓN DIGITAL. GD Compra : 50 Factura: F1633, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA$0.00 $626.40 $0.00 $953.44

C00072 18/03/2026 CANVA PTY LTD 04824-0184611-1 000000003 PAGO DE LICENCIA CANVA PARA TEAMS. GP Directo 47 CANVA PTY LTD, Pago: 43 $0.00 $2,980.00 $0.00 $3,933.44

5133-33101 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,400.00 $0.00 $32,400.00

P00140 05/03/2026 79FFFBE375D9 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 51 Factura: 79FFFBE375D9, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ$0.00 $16,200.00 $0.00 $16,200.00

P00153 23/03/2026 E401473E05FA RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 56 Factura: E401473E05FA, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ$0.00 $16,200.00 $0.00 $32,400.00

5133-33501 Servicios de investigación científica y desarrollo $0.00 $131,155.00 $0.00 $131,155.00

P00155 26/03/2026 7DA5000C5407 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 58 Factura: 7DA5000C5407, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ$0.00 $51,667.00 $0.00 $51,667.00

P00156 26/03/2026 55A7C5EA685D RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 59 Factura: 55A7C5EA685D, 123 MARÍA INÉS BARRIOS DE LA O$0.00 $38,016.00 $0.00 $89,683.00

P00157 26/03/2026 57998B1C75D8 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. GD Compra : 60 Factura: 57998B1C75D8, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA$0.00 $41,472.00 $0.00 $131,155.00

5133-33601 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $84,573.16 $0.00 $84,573.16

P00031 15/01/2026 B173939DC89E PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 4 Factura: B173939DC89E, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $7,478.94 $0.00 $7,478.94



P00032 15/01/2026 BD349B014410 PAGO DE SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 5 Factura: BD349B014410, 142 ELISA ANDREA GUTIERREZ DÍAZ DE LEÓN$0.00 $8,013.16 $0.00 $15,492.10

P00040 30/01/2026 85FA7AF4889D PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 13 Factura: 85FA7AF4889D, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $9,280.00 $0.00 $24,772.10

P00041 30/01/2026 418298829499 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 14 Factura: 418298829499, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $8,761.06 $0.00 $33,533.16

P00092 13/02/2026 9DD703E757D8 PAGO POR SERVICIOS  DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 30 Factura: 9DD703E757D8, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $8,120.00 $0.00 $41,653.16

P00097 27/02/2026 A35A07F5DA44 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 35 Factura: A35A07F5DA44, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $8,120.00 $0.00 $49,773.16

P00099 27/02/2026 61165E177A91 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN INVESTIGACIÓN. GD Compra : 37 Factura: 61165E177A91, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $9,280.00 $0.00 $59,053.16

P00151 13/03/2026 F4E3EA0DF3D8 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TRANSPARENCIA. GD Compra : 54 Factura: F4E3EA0DF3D8, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $8,120.00 $0.00 $67,173.16

P00186 30/03/2026 BD1B954953F9 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA TRANSPARENCIA. GD Compra : 61 Factura: BD1B954953F9, 141 MAYRA GRISEL SANCHEZ MARTINEZ$0.00 $8,120.00 $0.00 $75,293.16

P00189 30/03/2026 5AD8DD379F86 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA INVESTIGACIÓN. GD Compra : 64 Factura: 5AD8DD379F86, 106 ROSARIO LEE LOZOYA$0.00 $9,280.00 $0.00 $84,573.16

5133-33801 Servicios de vigilancia $0.00 $124,922.34 $0.00 $124,922.34

P00062 26/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIO DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES ene 2026. GD Compra : 17 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $41,067.00 $0.00 $41,067.00

P00038 30/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 11 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $47,637.72 $0.00 $88,704.72

P00061 30/01/2026 6113 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. Cancelación GD Compra : 11 Factura: 6113, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 -$47,637.72 $0.00 $41,067.00

P00094 27/02/2026 6198 PAGO POR SERVICIO DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 32 Factura: 6198, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $39,898.91 $0.00 $80,965.91

P00190 30/03/2026 6263 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 65 Factura: 6263, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV$0.00 $43,956.43 $0.00 $124,922.34

5133-33901 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $84,236.88 $0.00 $84,236.88

P00028 15/01/2026 94B81D318D8C PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 1 Factura: 94B81D318D8C, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $12,931.10 $0.00 $12,931.10

P00030 30/01/2026 9414EA49D4B0 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 3 Factura: 9414EA49D4B0, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $15,147.86 $0.00 $28,078.96

P00091 13/02/2026 818E3B38C045 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 29 Factura: 818E3B38C045, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $14,039.48 $0.00 $42,118.44

P00096 27/02/2026 99393DEB585E PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 34 Factura: 99393DEB585E, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $14,039.48 $0.00 $56,157.92

P00150 12/03/2026 33D952869500 RECEPCIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 53 Factura: 33D952869500, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $14,039.48 $0.00 $70,197.40

P00187 30/03/2026 54D3CD4791FD RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE ORGANO INTERNO DE CONTROL. GD Compra : 62 Factura: 54D3CD4791FD, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO$0.00 $14,039.48 $0.00 $84,236.88

5134-34101 Servicios financieros y bancarios $0.00 $1,955.76 $0.00 $1,955.76

D00020 04/02/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ENERO 2026 $0.00 $810.39 $0.00 $810.39

D00023 13/02/2026   PAGO DE COMISIONES REC FED 2026 SALDO INF AL MIN PROMEDIO $0.00 $487.20 $0.00 $1,297.59

D00042 04/03/2026   REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2026 $0.00 $658.17 $0.00 $1,955.76

5135-35101 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $52,831.77 $0.00 $52,831.77

P00029 15/01/2026 D6CD66CB00B9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE MANTENIMIENTO DE RED ELECTRICA. GD Compra : 2 Factura: D6CD66CB00B9, 150 AM PEDIDOS S.A. DE C.V.$0.00 $6,264.00 $0.00 $6,264.00

P00042 30/01/2026 4099288MD PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO AL ELEVADOR. GD Compra : 15 Factura: 4099288MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $3,872.59 $0.00 $10,136.59

P00101 27/02/2026 4103027MD PAGO POR MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR. GD Compra : 39 Factura: 4103027MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $3,872.59 $0.00 $14,009.18

P00138 05/03/2026 FAC 255 PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 49 Factura: FAC 255, 145 12MES S. DE R.L. DE C.V.$0.00 $34,950.00 $0.00 $48,959.18

P00194 30/03/2026 4108232 RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR. GD Compra : 69 Factura: 4108232, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV$0.00 $3,872.59 $0.00 $52,831.77

5135-35501 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $155.00 $0.00 $155.00

C00009 30/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0026785025 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $155.00 $0.00 $155.00

5135-35701 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $175,689.88 $0.00 $175,689.88

P00037 29/01/2026 2980 PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR ELECTRICO. GD Compra : 10 Factura: 2980, 173 DISEÑO EN REORDENAMIENTO TERRITORIAL $0.00 $157,113.88 $0.00 $157,113.88

P00090 13/02/2026 FAC351 PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 28 Factura: FAC351, 118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $18,576.00 $0.00 $175,689.88

5135-35801 Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $27,810.36 $0.00 $27,810.36

P00039 30/01/2026 238495 PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCION DE BASURA. GD Compra : 12 Factura: 238495, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $2,310.12 $0.00 $2,310.12

P00043 30/01/2026 F8B1BB108A92 PAGO POR SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 16 Factura: F8B1BB108A92, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $6,960.00 $0.00 $9,270.12

P00093 27/02/2026 240252 B PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE BASURA. GD Compra : 31 Factura: 240252 B, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $2,310.12 $0.00 $11,580.24

P00098 27/02/2026 9B721E09B149 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES. GD Compra : 36 Factura: 9B721E09B149, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $6,960.00 $0.00 $18,540.24



P00188 30/03/2026 FC7C53F640EE RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE LIMPIEZA. GD Compra : 63 Factura: FC7C53F640EE, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA$0.00 $6,960.00 $0.00 $25,500.24

P00191 30/03/2026 241988 RECEPCIÓN DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE BASURA. GD Compra : 66 Factura: 241988, 140 SELICSA S.A. de C.V.$0.00 $2,310.12 $0.00 $27,810.36

5137-37501 Viáticos en el país $0.00 $16,294.78 $0.00 $16,294.78

C00004 15/01/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0088482085 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 6 Y 7 DE ENERO 2026 $0.00 $3,645.98 $0.00 $3,645.98

C00008 30/01/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0070447210 COMPROBACION DE VIATICOS CD DE CHIH 20 AL 22 DE ENERO 2026 $0.00 $2,291.83 $0.00 $5,937.81

P00117 25/02/2026 SGE-COM-003/2026 PAGO DEL REEMBOLSO POR COMISION  DEL DIRECTOR GENERAL. GD Compra : 41 Factura: SGE-COM-003/2026, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ$0.00 $5,192.74 $0.00 $11,130.55

P00121 25/02/2026 SGE-COM-003/2026 PAGO DEL REEMBOLSO POR COMISION  DEL DIRECTOR GENERAL. Cancelación GD Compra : 41 Factura: SGE-COM-003/2026, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ$0.00 -$5,192.74 $0.00 $5,937.81

D00039 28/02/2026   PROVISION REEMBOLSO VIATICOS COMISION VIAJE A CD CHIH 24 Y 25 DE FEBRERO 2026 $0.00 $5,192.74 $0.00 $11,130.55

C00062 06/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0045827117 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  28 FEB Y 01 MZO 2026 $0.00 $3,616.29 $0.00 $14,746.84

C00067 12/03/2026 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0050166019 REEMBOLSO DE PAGO VIATICOS A CD CHIH  09 Y 10 MZO 2026 $0.00 $1,547.94 $0.00 $16,294.78

5138-38201 Gastos de orden social y cultural $0.00 $661.99 $0.00 $661.99

C00048 27/02/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0071174237 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $661.99 $0.00 $661.99

5139-39201 Impuestos y derechos $0.00 $112,654.00 $0.00 $112,654.00

C00006 27/01/2026 MUNICIPIO DE CD JUAREZ 0058011032 PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL 2026 $0.00 $102,201.00 $0.00 $102,201.00

C00042 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443778 0051592034 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR RAM 1200 CHRYSLER. GP Directo 23 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 23$0.00 $2,325.00 $0.00 $104,526.00

C00043 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443737 0051592057 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 24 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 24$0.00 $1,915.00 $0.00 $106,441.00

C00044 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443671 0051592072 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR NISSAN TSURU. GP Directo 25 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 25$0.00 $1,915.00 $0.00 $108,356.00

C00045 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443602 0051592086 PAGO DE LA REVALIDACION VEHICULAR TOYOTA SIENNA. GP Directo 26 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 26$0.00 $2,068.00 $0.00 $110,424.00

C00046 23/02/2026 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2026 1443501 0051592107 PAGO DE REVALIDACION VEHICULAR FORD RANGER. GP Directo 27 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 27$0.00 $1,915.00 $0.00 $112,339.00

C00068 17/03/2026 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA 0035016024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $315.00 $0.00 $112,654.00

5513-01 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES $0.00 $357,386.01 $0.00 $357,386.01

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $40,382.13 $0.00 $40,382.13

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $78,746.54 $0.00 $119,128.67

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $40,382.13 $0.00 $159,510.80

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $78,746.54 $0.00 $238,257.34

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $40,382.13 $0.00 $278,639.47

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $78,746.54 $0.00 $357,386.01

5515-01 DEPRECIACION DE BIENES INFORMATICOS $0.00 $98,864.45 $0.00 $98,864.45

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $432.77 $0.00 $432.77

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $138.33 $0.00 $571.10

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $1.16 $0.00 $572.26

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $16,424.01

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $16,577.00

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $16,729.99

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $32,581.74

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $102.21 $0.00 $32,683.95

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $118.65 $0.00 $32,802.60

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $32,955.59

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $48,807.34

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $48,960.33

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $49,113.32

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $64,965.07



D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $102.21 $0.00 $65,067.28

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $118.65 $0.00 $65,185.93

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $65,338.92

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $138.33 $0.00 $65,477.25

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $432.77 $0.00 $65,910.02

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $81,761.77

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $138.33 $0.00 $81,900.10

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $15,851.75 $0.00 $97,751.85

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $102.21 $0.00 $97,854.06

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $118.65 $0.00 $97,972.71

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $98,125.70

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $98,278.69

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $432.77 $0.00 $98,711.46

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $152.99 $0.00 $98,864.45

5515-02 DEPRECIACION DE OFICINA Y ESTANTERIA $0.00 $751.08 $0.00 $751.08

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $22.76

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $45.52

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $68.28

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $91.04

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $113.80

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $136.56

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $159.32

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $182.08

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $204.84

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $227.60

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $250.36

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $273.12

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $295.88

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $318.64

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $341.40

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $364.16

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $386.92

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $409.68

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $432.44

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $455.20

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $477.96

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $500.72

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $523.48

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $546.24

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $569.00

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $591.76

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $614.52



D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $637.28

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $660.04

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $682.80

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $705.56

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $728.32

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $22.76 $0.00 $751.08

5515-04 DEPREECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $38,433.45 $0.00 $38,433.45

D00018 31/01/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2026 $0.00 $12,811.15 $0.00 $12,811.15

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $12,811.15 $0.00 $25,622.30

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $12,811.15 $0.00 $38,433.45

5515-07 DEPRECIACION EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA $0.00 $6,023.14 $0.00 $6,023.14

D00040 28/02/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2026 $0.00 $3,011.57 $0.00 $3,011.57

D00067 31/03/2026 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2026 $0.00 $3,011.57 $0.00 $6,023.14

5599-01-001 OTROS GASTOS VARIOS $0.00 $1,677.39 $0.00 $1,677.39

D00016 30/01/2026   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS DICIEMBRE 2025 $0.00 $1,676.95 $0.00 $1,676.95

D00068 31/03/2026   CORRECCION DE POL D00009 13/01/2026 IMPORTE DE  INTERESES 2025 RECURSO FEDERAL $0.00 $0.44 $0.00 $1,677.39

Total: $86,826,842.00 $19,555,000.31 $19,555,000.31 $98,223,093.40


